

(найменування організації, що затверджує)

Затверджено

Зведення витрат у сумі 434713,795 тис.грн

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 г.

ЗВЕДЕННЯ ВИТРАТ

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 I черга. Коригування

Складено в поточних цінах станом на . .

Найменування витрат	1 черга будівництва	2 черга будівництва	Всього
1	2	3	4
Кошторисна вартість, тис. грн.:	54458,461	380255,334	434713,795
- будівельних робіт	12602,828	72716,018	85318,846
- устаткування, меблів та інвентарю	34578,417	258487,825	293066,242
- інших витрат, тис.грн.	7277,216	49051,491	56328,707
зворотні суми	-	-	-

Найменування черг будівництва

1 - Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 I черга. Коригування

2 - Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 II черга. Коригування

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 54458,461 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування**

Складений за поточними цінами станом на 9 серпня 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)	5637,067	1860,687	-	7497,754
		Разом по главі 2:	5637,067	1860,687	-	7497,754
		Разом по главах 1-7:	5637,067	1860,687	-	7497,754
		Разом по главах 1-8:	5637,067	1860,687	-	7497,754
		Разом по главах 1-9:	5637,067	1860,687	-	7497,754
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірінгові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду	-	-	48,060	48,060

1	2	3	4	5	6	7
3	Настанова [4.32]	Кошти на надання послуг інженера-консультанта	-	-	56,960	56,960
		Разом по главі 10:	-	-	105,020	105,020
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
4	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт (коригування проектно-кошторисної документації)	-	-	1,780	1,780
5	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	37,380	37,380
6	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	35,600	35,600
		Разом по главі 12:	-	-	74,760	74,760
		Разом по главах 1-12:	5637,067	1860,687	179,780	7677,534
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	199,807	-	-	199,807
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	58,879	58,879
	Розрахунок N П-131	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	225,483	74,427	7,191	307,101
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	184,050	71,357	-	255,407
		Разом	6246,407	2006,471	245,850	8498,728
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	1690,134	1690,134
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	6246,407	2006,471	1935,984	10188,862
	Довідка замовника про використання коштів по об'єкту	Виконані підрядні роботи станом на 03.08.2022 р.	6356,421	32571,946	4004,784	42933,151
	Довідка замовника про використання коштів по об'єкту	Виконані вишукувальні роботи станом на 03.08.2022 р.	-	-	128,120	128,120
	Довідка замовника про використання коштів по об'єкту	Виконані проектні роботи стадії "П" станом на 03.08.2022 р.	-	-	523,686	523,686
	Довідка замовника про використання коштів по об'єкту	Виконані проектні роботи стадії "Р" станом на 03.08.2022 р.	-	-	588,130	588,130

1	2	3	4	5	6	7
	Довідка замовника про використання коштів по об'єкту	Виконані роботи з експертизи проекту станом на 03.08.2022 р.	-	-	60,062	60,062
	Довідка замовника про використання коштів по об'єкту	Виконані роботи з технічного нагляду станом на 03.08.2022 р.	-	-	13,500	13,500
	Довідка замовника про використання коштів по об'єкту	Надані послуги інженера-консультанта станом на 03.08.2022 р.	-	-	6,750	6,750
	Довідка замовника про використання коштів по об'єкту	Виконані роботи з авторського нагляду станом на 03.08.2022 р.	-	-	16,200	16,200
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	12602,828	34578,417	7277,216	54458,461

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні та оздоблювальні роботи (додаткові)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2219,849 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,16182 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 351,555 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вікна									
1	E46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	0,2663	<u>25446,99</u>	-	6777	6777	-	<u>272,8900</u>	<u>72,67</u>
					25446,99	-			-	-	-
2	EH10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0062	<u>17177,61</u>	-	107	106	-	<u>149,5000</u>	<u>0,93</u>
					17146,16	-			-	-	-
3	EH10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2601	<u>13023,37</u>	-	3387	3381	-	<u>113,3500</u>	<u>29,48</u>
					13000,11	-			-	-	-
4	& C1546-100-С	Піна монтажна.	л	7,9	<u>322,27</u>	-	2546	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& C1546-101-С	Герметик силіконовий.	л	2,43	<u>1207,68</u>	-	2935	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С1546-200-С	Кріплення анкерні.	шт	105	<u>11,64</u>	-	1222	-	-	-	-
7	& С1546-300-С	Вікна металопластикові.	м2	26,63	<u>2868,44</u>	-	76387	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							93361	10264	-	-	<u>103,08</u>
Разом будівельні роботи, грн.							93361				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							83097				
всього заробітна плата, грн.							10264				
Загальновиробничі витрати, грн.							5796				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							12,37				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2133				
Всього будівельні роботи, грн.							99157				

Всього по розділу 1							99157				
Розділ 2. Двері											
8	ЕН10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,424	<u>27000,32</u>	-	11448	11448	-	<u>235,4200</u>	<u>99,82</u>
					27000,32	-			-	-	-
9	& С1546-400-С	Двері сталеві протипожежні	м2	10,4	<u>14945,82</u>	-	155437	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	& С1546-400-С	Двері металеві внутрішні	м2	32	<u>11820,00</u>	-	378240	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
11	& С1546-100-С	Піна монтажна.	л	14,25	<u>322,27</u>	-	4592	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С1546-200-С	Кріплення анкерні.	шт	152	<u>11,64</u>	-	1769	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							551486	11448	-	-	<u>99,82</u>
Разом будівельні роботи, грн.							551486				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							540038				
всього заробітна плата, грн.							11448				
Загальновиробничі витрати, грн.							5964				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,98				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2066				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					557450				

		Всього по розділу 2					557450				
13	E9-38-1	Розділ 3. Стелі <i>Монтаж стель підвісних комбінованих сталевих з облицюванням алюмінієвими листами</i>	100м2	0,239	<u>41988,00</u> 41988,00	- -	10035	10035	- -	<u>400,0000</u> -	<u>95,6</u> -
14	& C1517- 160-С	Листи свинцеві, товщина 2,5 мм	м2	27,445	<u>4290,00</u> -	- -	117739	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					127774	10035	- -		<u>95,6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					127774 117739 10035 5496 11,47 1978 133270				

		Всього по розділу 3					133270				
15	PH7-2-7	Розділ 4. Підлоги <i>Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток</i>	100м2	1,436	<u>9148,28</u> 9148,28	- -	13137	13137	- -	<u>92,8100</u> -	<u>133,28</u> -
16	PH7-2-8	<i>Розбирання цементних покриттів підлог</i>	100м2	1,436	<u>5015,24</u> 5015,24	- -	7202	7202	- -	<u>50,8800</u> -	<u>73,06</u> -
17	EH11-9-1	<i>Улаштування пароізоляції прокладної в один шар</i>	100м2	1,436	<u>3356,34</u> 3356,34	- -	4820	4820	- -	<u>32,7800</u> -	<u>47,07</u> -
18	& C111- 1720-С	Спінений поліетилен 2 мм	м2	146,472	<u>5,99</u> -	- -	877	-	- -	- -	- -
19	EH11-9-1	<i>Улаштування пароізоляції прокладної в один шар (другий шар)</i>	100м2	1,436	<u>3356,34</u> 3356,34	- -	4820	4820	- -	<u>32,7800</u> -	<u>47,07</u> -
20	& C111- 1720-С	Спінений поліетилен 2 мм	м2	146,472	<u>5,99</u> -	- -	877	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,436	<u>5554,48</u> 5544,56	-	7976	7962	-	<u>56,2500</u>	<u>80,78</u>
22	ЕН11-11-2 Н1=9	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 65 мм	100м2	1,436	<u>8248,90</u> 1667,80	-	11845	2395	-	<u>16,9200</u>	<u>24,3</u>
23	& С111-2017-С	Суміш для стяжки Siltek F-20 або аналог	кг	16801	<u>6,38</u> -	-	107190	-	-	-	-
24	ЕН11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,436	<u>1525,39</u> 1525,39	-	2190	2190	-	<u>16,2000</u>	<u>23,26</u>
25	& С111-1781-С	Сітка 100 х 100	м2	157,96	<u>41,70</u> -	-	6587	-	-	-	-
26	ЕН11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних товщиною 5 мм	100м2	0,698	<u>6294,36</u> 6278,91	-	4393	4383	-	<u>63,7000</u>	<u>44,46</u>
27	& С111-2018-С	Самовирівнювальна суміш Baumit Nivello Quattro або аналог	кг	523,5	<u>18,26</u> -	-	9559	-	-	-	-
28	& С111-2100-С	Дисперсійна ґрунтовка RS 777 або аналог	кг	13,7506	<u>61,37</u> -	-	844	-	-	-	-
29	ЕН11-39-3	Улаштування покриття ПВХ із зварюванням полотнищ у стиках	100м2	0,697	<u>11944,45</u> 7527,57	-	8325	5247	-	<u>70,0500</u>	<u>48,82</u>
30	& С111-3001-С	Ґрунтовка струмопровідна	л	14	<u>395,40</u> -	-	5536	-	-	-	-
31	& С111-3002-С	Клей для ПВХ струмопровідний	кг	24,5	<u>349,20</u> -	-	8555	-	-	-	-
32	& С111-3003-С варіант 1	Лінолеум комерційний	м2	71,1	<u>1080,00</u> -	-	76788	-	-	-	-
33	ЕН11-43-1	Улаштування плінтусів	100м	0,5	<u>1450,28</u> 1450,28	-	725	725	-	<u>12,8400</u>	<u>6,42</u>
34	& С111-3002-С варіант 1	Клей	кг	3	<u>360,18</u> -	-	1081	-	-	-	-
35	& С111-3004-С	Плінтус	м	50,5	<u>289,33</u> -	-	14611	-	-	-	-
36	ЕН11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,775	<u>17746,80</u> 17725,53	-	13754	13737	-	<u>164,9500</u>	<u>127,84</u>
37	& С111-287-С	Плитки керамічні для підлог.	м2	80	<u>558,72</u> -	-	44698	-	-	-	-
38	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	15,5	<u>30,40</u> -	-	471	-	-	-	-
39	& С111-2000-7-С	Клеюча суміш для плитки Ceresit CM 17 або аналог	кг	403	<u>22,95</u> -	-	9249	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	35,19	<u>100,93</u>	-	3552	-	-	-	-
41	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	2	<u>94,65</u>	-	189	-	-	-	-
42	& C1546-201-C	Хрестики пластмасові для плитки	шт	560	<u>0,03</u>	-	17	-	-	-	-
43	EH11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,75	<u>10063,95</u>	-	7548	2464	-	<u>29,8500</u>	<u>22,39</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4			<u>3284,69</u>	-	377416	69082	-	-	<u>678,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					377416				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					308334				
		всього заробітна плата, грн.					69082				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38514				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14045				
		Всього будівельні роботи, грн.					415930				

		Всього по розділу 4					415930				
		Розділ 5. Стіни									
44	E46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	3,96	<u>3379,46</u>	-	13383	13383	-	<u>37,6500</u>	<u>149,09</u>
					<u>3379,46</u>	-			-	-	-
45	EH8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм-200 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,98	<u>14489,23</u>	-	14199	14040	-	<u>126,8400</u>	<u>124,3</u>
					<u>14326,58</u>	-			-	-	-
46	& C1416-4	Газобетонні блоки для перегородок	м3	19,3	<u>3560,00</u>	-	68708	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C111-2019-C варіант 1	Суха суміш Siltek	кг	224	<u>4,99</u>	-	1118	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	RH12-66-1	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	3,464	<u>726,16</u>	-	2515	2515	-	<u>8,0900</u>	<u>28,02</u>
					<u>726,16</u>	-			-	-	-
49	C111-2014-8	Антимікробна грунтовка Ceresit СТ 99	л	28	<u>154,65</u>	-	4330	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	RH12-66-1	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	3,464	<u>726,16</u>	-	2515	2515	-	<u>8,0900</u>	<u>28,02</u>
					<u>726,16</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C111-2101-C	Грунтовка Бетоноконтакт	кг	86,6	<u>33,92</u>	-	2937	-	-	-	-
52	ЕН15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	3,464	<u>41336,13</u> 15559,77	-	143188	53899	-	<u>146,5000</u>	<u>507,48</u>
53	& C111-2015-C	Штукатурка Baumit MPI-5	кг	9699,2	<u>6,99</u>	-	67797	-	-	-	-
54	ЕН15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	3,425	<u>8063,80</u> 8063,80	-	27619	27619	-	<u>76,8200</u>	<u>263,11</u>
55	ЕН15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	3,425	<u>2390,29</u> 2390,29	-	8187	8187	-	<u>21,4800</u>	<u>73,57</u>
56	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	49	<u>30,40</u>	-	1490	-	-	-	-
57	& C111-2016-C	Шпаклівка Церезит	кг	1231	<u>19,96</u>	-	24571	-	-	-	-
58	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	2,7	<u>236,87</u>	-	640	-	-	-	-
59	ЕН15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,425	<u>4000,41</u> 4000,41	-	13701	13701	-	<u>38,1100</u>	<u>130,53</u>
60	& C111-334-C	Фарба водоемульсійна для медичних установ	кг	215,5	<u>184,58</u>	-	39777	-	-	-	-
61	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	1,03	<u>236,87</u>	-	244	-	-	-	-
62	РН11-39-1	Облицювання стін листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м2	2,9408	<u>9586,05</u> 9586,05	-	28191	28191	-	<u>94,7800</u>	<u>278,73</u>
63	C111-741 варіант 1	Баритова штукатурка (у формі панелей)	м2	294,08	<u>965,00</u>	-	283787	-	-	-	-
64	& C1-180-36-25 варіант 1	Клеюча суміш CM117 Flex	кг	2235,008	<u>12,80</u>	-	28608	-	-	-	-
65	& C1423-11235-2Б варіант 1	Баритова штукатурка, відро 8кг (для зароблення швів)	т	0,336	<u>120000,00</u>	-	40320	-	-	-	-
66	ЕН15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,121	<u>25789,29</u> 25206,89	-	28910	28257	-	<u>234,5700</u>	<u>262,95</u>
67	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	728	<u>4,86</u>	-	3538	-	-	-	-
68	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	45,5	<u>43,07</u>	-	1960	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	& C1545-44-4	Хрестики для плитки	шт	475	<u>1,20</u>	-	570	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
70	C111-258	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі	м2	113,2	<u>490,00</u>	-	55468	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					908271	192307	-		<u>1845,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					908271		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					715964				
		всього заробітна плата, грн.					192307				
		Загальновиробничі витрати, грн.					105773				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					221,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38197				
		Всього будівельні роботи, грн.					1014044				

		Всього по розділу 5					1014044				
		Розділ 6. Підсилення перекриття для кріплення ангиографу									
		Разом прямі витрати по розділу 6					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 6					-				
		Розділ 7. Інше									
		Разом прямі витрати по розділу 7					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 7					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					2058308	293136	-		<u>2823,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2058308		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1765172				
		всього заробітна плата, грн.					293136				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					161541 338,77 58419 2219849 2219849				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3161,82 351555				

Склав директор
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Опалення та вентиляція (додаткові)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 67,775 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00429 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,472 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Вентиляція									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Опалення									
1	E18-6-2	Установлення радіаторів сталіх	100кВт	0,04	<u>11516,70</u> <u>10044,79</u>	- -	461	402	- -	<u>96,9200</u>	<u>3,88</u>
2	& C130-556- P1 варіант 1	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 22, висотою Н=500мм, 600мм з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1400мм	шт	2	<u>15349,35</u> -	- -	30699	-	- -	- -	- -
3	& C130-556- P1 варіант 2	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 22, висотою Н=500мм, 600мм з повітровідвідником, боковою заглушкою І=1600мм	шт	2	<u>18200,00</u> -	- -	36400	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					67560	402	- -		<u>3,88</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					67560				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67158				
		всього заробітна плата, грн.					402				
		Загальновиробничі витрати, грн.					215				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					70				
		Всього будівельні роботи, грн.					67775				

		Всього по розділу 3					67775				
		Разом прямі витрати по кошторису					67560	402	- -		<u>3,88</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					67560				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67158				
		всього заробітна плата, грн.					402				
		Загальновиробничі витрати, грн.					215				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					70				
		Всього будівельні роботи, грн.					67775				

		Всього по кошторису					67775				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4,29				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					472				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Електротехнічні рішення (додаткові)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1111,371 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,80367 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 320,589 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щити та апаратура напругою до 1000В									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Кабельна продукція									
1	E21-15-5	Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м	4,3	<u>928,35</u>	-	3992	3786	-	<u>8,1000</u>	<u>34,83</u>
					880,55	-			-	-	-
2	E21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	33,675	<u>8867,65</u>	-	298618	272511	-	<u>74,4400</u>	<u>2506,77</u>
					8092,37	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& C156-1-133 варіант 3	Кабель ВВГнгд 3х1,5 мм2	м	535,5	<u>24,29</u> -	- -	13007	-	- -	- -	- -
4	& C156-1-133 варіант 2	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм2	м	1147,5	<u>37,50</u> -	- -	43031	-	- -	- -	- -
5	& C156-1-133 варіант 15	Кабель ВВГнгд 3х4 мм2	м	122,4	<u>77,70</u> -	- -	9510	-	- -	- -	- -
6	& C156-1-133 варіант 16	Кабель ВВГнгд 4х1,5 мм2	м	61,2	<u>36,30</u> -	- -	2222	-	- -	- -	- -
7	& C156-1-133 варіант 8	Кабель ВВГнгд 5х1,5 мм2	м	102	<u>45,10</u> -	- -	4600	-	- -	- -	- -
8	& C156-1-133 варіант 9	Кабель ВВГнгд 5х6 мм2	м	102	<u>151,13</u> -	- -	15415	-	- -	- -	- -
9	& C156-1-133 варіант 12	Кабель ВВГнгд 5х10 мм2	м	69,36	<u>233,70</u> -	- -	16209	-	- -	- -	- -
10	& C156-1-133 варіант 10	Кабель ВВГнгд 5х16 мм2	м	191,76	<u>384,23</u> -	- -	73680	-	- -	- -	- -
11	& C156-1-133 варіант 13	Кабель ВВГнгд 5х70 мм2	м	84,66	<u>1599,80</u> -	- -	135439	-	- -	- -	- -
12	& C156-1-133 варіант 11	Кабель ВВГнг Іs 5х95 мм2	м	92,82	<u>2860,00</u> -	- -	265465	-	- -	- -	- -
13	& C156-1-133 варіант 7	Провід ПВЗнгд-1х6	м	153	<u>25,72</u> -	- -	3935	-	- -	- -	- -
14	& C156-1-133 варіант 14	Кабель (N)HXHFE180/E90-3х1.5	м	816	<u>43,33</u> -	- -	35357	-	- -	- -	- -
15	& C1545-318-8 варіант 1	Труба гофрована ПВХ д. 16 мм	м	606	<u>9,45</u> -	- -	5727	-	- -	- -	- -
16	E21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,3	<u>5132,20</u> 5132,20	- -	1540	1540	- -	<u>47,2100</u> -	<u>14,16</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& С1526-1-1 варіант 1	Лоток перфорований 400х50	м	60	<u>558,03</u>	-	33482	-	-	-	-
18	& С1526-1-1 варіант 2	Лоток перфорований 300х50	м	24	<u>236,55</u>	-	5677	-	-	-	-
19	& С1526-1-1 варіант 3	Лоток перфорований 200х50	м	36	<u>168,75</u>	-	6075	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					972981	277837	-		<u>2555,76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					972981		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					695144				
		всього заробітна плата, грн.					277837				
		Загальновиробничі витрати, грн.					137109				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					247,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42752				
		Всього будівельні роботи, грн.					1110090				

		Всього по розділу 2					1110090				
20	& С1547-4- 1-О варіант 2	Розділ 3. Електроустановчі та монтажні роботи Світильник світлодіодний для санвузлів	шт	3	<u>427,00</u>	-	1281	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1281	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1281		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1281				
		Всього будівельні роботи, грн.					1281				

		Всього по розділу 3					1281				
		Разом прямі витрати по кошторису					974262	277837	-		<u>2555,76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					974262		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					696425				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					277837				
		Загальновиробничі витрати, грн.					137109				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					247,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42752				
		Всього будівельні роботи, грн.					1111371				

		Всього по кошторису					1111371				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2803,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					320589				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Електротехнічні рішення обладнання (додаткові)**

**Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології
ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1084,000 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	15175-1359 варіант 19	Переобладнання електрощитової ВРУ 0,4кВ Обладнання ВРУ в комплекті з мотор- рубильниками 250А	шт	2	542000,00	-	1084000	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			-	-			-	-	-
		Разом устаткування, грн.					1084000		-		-
		Всього устаткування, грн.					1084000				

		Всього по кошторису					1084000				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на загальнобудівельні та оздоблювальні роботи (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 210,495 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,38491 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 43,224 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стелі									
1	ЕН15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	1,868	<u>14709,97</u>	-	27478	27442	-	<u>139,9500</u>	<u>261,43</u>
					14690,55	-			-	-	-
2	& С111-901-С	Підвіси в комплекті	шт	147	<u>11,98</u>	-	1761	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С111-829-С	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною, 3,7м	м	175	<u>27,94</u>	-	4890	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С111-830-С	Т-профілі металеві поперечні довжиною, 1, 2м	м	350	<u>27,94</u>	-	9779	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С111-840-С	Т-профілі металеві поперечні довжиною, 0, 6м	м	175	<u>27,94</u>	-	4890	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& С111-850-С	Кутик металевий пристінний	м	199	<u>19,96</u>	-	3972	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& С111-902-С	Дюбелі. 6х40 металеві	шт	547	<u>2,49</u>	-	1362	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	ЕН15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	1,7315	<u>1761,40</u> 1761,40	-	3050	3050	-	<u>16,7800</u>	<u>29,05</u>
9	& С111-900-С	Панелі "легкі" металеві стельові 600х600 вологостійкі	шт	481	<u>234,46</u> -	-	112775	-	-	-	-
10	ЕН15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,396	<u>4581,38</u> 4503,21	-	1814	1783	-	<u>42,9000</u>	<u>16,99</u>
11	& С111-334-С	Фарба водоемульсійна для медичних установ	кг	24,95	<u>184,58</u> -	-	4605	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					176376	32275	-		<u>307,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					176376				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					144101				
		всього заробітна плата, грн.					32275				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17674				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6363				
		Всього будівельні роботи, грн.					194050				

		Всього по розділу 1					194050				
12	ЕН11-42-5	Розділ 2. Підлоги Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,25	<u>10063,95</u> 3284,69	-	2516	821	-	<u>29,8500</u>	<u>7,46</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					2516	821	-		<u>7,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2516				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1695				
		всього заробітна плата, грн.					821				
		Загальновиробничі витрати, грн.					439				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					154				
		Всього будівельні роботи, грн.					2955				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					2955				
13	ЕН15-179-5	Розділ 3. Стіни <i>Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування</i>	100м2	0,754	<u>4000,41</u> 4000,41	- -	3016	3016	- -	<u>38,1100</u> -	<u>28,73</u> -
14	& С111-334-С	Фарба водоемульсійна для медичних установ	кг	47,5	<u>184,58</u> -	- -	8768	-	- -	- -	- -
15	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,23	<u>236,87</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					11838	3016	- -		<u>28,73</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					11838				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8822				
		всього заробітна плата, грн.					3016				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1652				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					595				
		Всього будівельні роботи, грн.					13490				

		Всього по розділу 3					13490				
		Разом прямі витрати по кошторису					190730	36112	- -		<u>343,66</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					190730				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					154618				
		всього заробітна плата, грн.					36112				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19765				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7112				
		Всього будівельні роботи, грн.					210495				

		Всього по кошторису					210495				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					384,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					43224				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Комплекс "чистих приміщень" (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 387,653 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16457 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,717 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Двері									
1	РН6-27-2	Установлення доводчиків	100 шт	0,07	<u>2306,54</u>	-	161	161	-	<u>23,4000</u>	<u>1,64</u>
					2306,54	-			-	-	-
2	& C1546-410-C	Доводчик (закривач) дверей	шт	7	<u>5687,00</u>	-	39809	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	РН6-27-2	Установлення демпферів механічних	100 шт	0,07	<u>2306,54</u>	-	161	161	-	<u>23,4000</u>	<u>1,64</u>
					2306,54	-			-	-	-
4	& C1546-410-C	Демпфер (ущільнювач дверей механічний)	шт	7	<u>2444,41</u>	-	17111	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					57242	322	-		<u>3,28</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					57242				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56920				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					322				
		Загальновиробничі витрати, грн.					183				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					68				
		Всього будівельні роботи, грн.					57425				

		Всього по розділу 1					57425				
		Розділ 2. Підлоги									
5	ЕН11-18-2	Установлення мідної стрічки	100м	0,86	<u>3132,31</u>	-	2694	2694	-	<u>30,9700</u>	<u>26,63</u>
					3132,31	-			-	-	-
6	& С111-3000-С	Стрічка мідна товщ. 0,8 мм, шириною 12 мм	м	90,3	<u>20,15</u>	-	1820	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	ЕН11-39-3	Улаштування покриття з ПВХ струмопровідного із зварюванням полотнищ у стиках	100м2	1,285	<u>11944,45</u>	-	15349	9673	-	<u>70,0500</u>	<u>90,01</u>
					7527,57	-			-	-	-
8	& С111-3001-С	Грунтовка струмопровідна	л	25,7	<u>395,40</u>	-	10162	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	& С111-3002-С	Клей для ПВХ струмопровідний	кг	45,08	<u>349,20</u>	-	15742	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& С111-3003-С	Струмопровідний лінолеум	м2	131,07	<u>1815,85</u>	-	238003	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
11	ЕН11-43-1	Улаштування плінтусів	100м	1,13	<u>1450,28</u>	-	1639	1639	-	<u>12,8400</u>	<u>14,51</u>
					1450,28	-			-	-	-
12	& С111-3002-С	Клей	кг	5,8195	<u>360,18</u>	-	2096	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	& С111-3004-С	Плінтус	м	114,13	<u>289,33</u>	-	33021	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					320526	14006	-		<u>131,15</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					320526				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					306520				
		всього заробітна плата, грн.					14006				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7595				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2714				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					328121				

		Всього по розділу 2					328121				
14	E20-37-1	Розділ 3. Вентиляція <i>Установлення фільтрів чарункових</i>	<i>м2</i>	<i>1,8</i>	<i><u>773.64</u></i> <i><u>765.32</u></i>	<i>-</i> <i>-</i>	<i>1393</i>	<i>1378</i>	<i>-</i> <i>-</i>	<i><u>7.0400</u></i> <i>-</i>	<i><u>12.67</u></i> <i>-</i>
		Разом прямі витрати по розділу 3					1393	1378	-		<u>12,67</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1393		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15				
		всього заробітна плата, грн.					1378				
		Загальновиробничі витрати, грн.					715				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					229				
		Всього будівельні роботи, грн.					2108				

		Всього по розділу 3					2108				
		Разом прямі витрати по кошторису					379161	15706	-		<u>147,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					379161		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					363455				
		всього заробітна плата, грн.					15706				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8492				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3011				
		Всього будівельні роботи, грн.					387653				

		Всього по кошторису					387653				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					164,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18717				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Комплекс "чистих приміщень" обладнання (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 29,793 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 1704-20642-С	НЕРА фільтр Н14 - 610х610 (78) мм.	шт	3	6078,34	-	18235	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	& 1704-20642-С варіант 1	НЕРА фільтр Н13 - 610х610 (78) мм.	шт	2	5778,75	-	11558	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					29793	-	-		-
									-		-
		Разом устаткування, грн.					29793				
		Всього устаткування, грн.					29793				

		Всього по кошторису					29793				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Опалення та вентиляція (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 17,699 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10455 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,627 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція									
1	E20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>6440,22</u> 6440,22	<u>-</u> -	6440	6440	<u>-</u> -	<u>61,3530</u> -	<u>61,35</u> -
2	M11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг/щит автоматики	шт	1	<u>814,38</u> 792,29	<u>-</u> -	814	792	<u>-</u> -	<u>7,2000</u> -	<u>7,2</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					7254	7232	<u>-</u> -		<u>68,55</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					7254				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22				
		всього заробітна плата, грн.					7232				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3355				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					934				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					10609				

		Всього по розділу 1					10609				
		Розділ 2. Теплоутилізація									
3	E18-13-1	Установлення насосів циркуляційних	шт	1	<u>2291,05</u>	-	2291	2291	-	<u>21,3200</u>	<u>21,32</u>
					2291,05	-			-	-	-
4	& C113-1873-1Б-В1 варіант 1	Кран кульовий муфтовий ф 25	шт	2	<u>237,96</u>	-	476	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	E18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	1	<u>182,67</u>	-	183	183	-	<u>1,6600</u>	<u>1,66</u>
					182,67	-			-	-	-
6	& C100-2307-2014-1-X1 варіант 1	Повітровипускник автоматичний	шт	1	<u>298,07</u>	-	298	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	E16-6-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб	100м	0,05	<u>33841,93</u>	<u>223,73</u>	1692	336	<u>11</u>	<u>61,0100</u>	<u>3,05</u>
					6713,54	17,36			1	0,1564	0,01
8	ЕН26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	0,5	<u>369,49</u>	-	185	185	-	<u>3,5200</u>	<u>1,76</u>
					369,49	-			-	-	-
9	& C1630-3000-1 варіант 1	Теплоізоляція б=25мм.	м	5	<u>51,88</u>	-	259	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& C111-2001-6-1	Клей	л	0,355	<u>541,43</u>	-	192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& C111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	5	<u>4,89</u>	-	24	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	10	<u>0,25</u>	-	3	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C1555-110 варіант 1	Очищувач для клею	л	0,0775	<u>300,38</u>	-	23	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	E16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,05	<u>1122,37</u>	<u>16,29</u>	56	55	<u>1</u>	<u>8,2200</u>	<u>0,41</u>
					1106,08	1,58			-	0,0150	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					5682	3050	<u>12</u>		<u>28,2</u>
									1		0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					5682				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2620				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					3051				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1409				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					410				
		Всього будівельні роботи, грн.					7091				

		Всього по розділу 2					7091				
		Разом прямі витрати по кошторису					12936	10282	<u>12</u>		<u>96,75</u>
									1		0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					12936				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2642				
		всього заробітна плата, грн.					10283				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4763				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1344				
		Всього будівельні роботи, грн.					17699				

		Всього по кошторису					17699				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					104,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11627				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Опалення та вентиляція обладнання (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13,005 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 2301-1001-B1 варіант 1	Насос циркуляційний (400В, 50Гц) з електрдвг. 0,260 кВт "WILO" TOP-S 25/13	шт	1	13004,70	-	13005	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			-	-			-		-
		Разом устаткування, грн.					13005		-		-
		Всього устаткування, грн.					13005				

		Всього по кошторису					13005				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на пусконаладжувальні роботи систем вентиляції та кондиціонування (залишки)
Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології
ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 27,143 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14088 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,300 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	Вен.мер.	4	<u>3345,44</u> 3345,44	- -	13382	13382	- -	<u>22,4000</u> -	<u>89,6</u> -
2	ПЗ-8-1	Камера зрошувальна, що працює по адіабатичному процесу	Пристр.	1	<u>1911,68</u> 1911,68	- -	1912	1912	- -	<u>12,8000</u> -	<u>12,8</u> -
3	П2-16-2	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2	Система	1	<u>1314,28</u> 1314,28	- -	1314	1314	- -	<u>8,8000</u> -	<u>8,8</u> -
4	П2-16-4	Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання] з позиційним законом управління	Система	1	<u>2748,04</u> 2748,04	- -	2748	2748	- -	<u>18,4000</u> -	<u>18,4</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					19356	19356	- -		<u>129,6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					19356				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					19356				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7787				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1944				
		Всього будівельні роботи, грн.					27143				

		Всього по кошторису					27143				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					140,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21300				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на Водопостачання і каналізація (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 112,580 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04707 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,433 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. В2 Протипожежний									
1	E16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	2	<u>164,52</u>	-	329	326	-	<u>1,4800</u>	<u>2,96</u>
					162,86	-			-	-	-
2	C1630-91 варіант 2	Касета для плоскоскладного рукава	шт	2	<u>292,55</u>	-	585	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& C122-224-8 варіант 1	Муфта з'єднувальна ДУ50	шт	2	<u>42,70</u>	-	85	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	C1630-23 варіант 2	Вентиль пожежний кутовий Ду-50	шт	2	<u>692,67</u>	-	1385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	C1630-63 варіант 1	Головка з'єднувальна рукавна ГМ-50	шт	2	<u>79,66</u>	-	159	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C1630-116 варіант 1	Рукав пожежний латексний Д-51мм L-20m	м	40	<u>164,51</u>	-	6580	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-63 варіант 1	Головка з'єднувальна рукавна ГМ-50	шт	2	<u>79,66</u>	-	159	-	-	-	-
8	C1630-448 варіант 1	Головка з'єднувальна цапкова ГЦ-50	шт	2	<u>51,47</u>	-	103	-	-	-	-
9	C1630-91 варіант 3	Ствол пожежний перекривний Ду-50 зі сприском 16мм	шт	4	<u>292,24</u>	-	1169	-	-	-	-
10	E16-20-1	кран-комплект пожежний Ду-25 у складі: <i>Установлення кранів пожежних діаметром 25 мм</i>	шт	2	<u>164,52</u> <u>162,86</u>	-	329	326	-	<u>1,4800</u>	<u>2,96</u>
11	C1630-91 варіант 4	Котушка для напівжорсткого рукава	шт	2	<u>757,62</u>	-	1515	-	-	-	-
12	C1630-23 варіант 1	Вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду-25	шт	2	<u>533,19</u>	-	1066	-	-	-	-
13	C1630-63 варіант 2	Головка рукава Ду-25	шт	2	<u>59,74</u>	-	119	-	-	-	-
14	C1630-116 варіант 2	Рукав пожежний латексний Д-25мм L-20m	м	40	<u>121,99</u>	-	4880	-	-	-	-
15	C1630-91 варіант 1	Ствол перекривний, діаметр 25 мм	шт	2	<u>327,29</u>	-	655	-	-	-	-
16	EH10-39-1	<i>Установлення шафи пожежного крана</i>	100шт	0,02	<u>10544,03</u> <u>10544,03</u>	-	211	211	-	<u>106,9700</u>	<u>2,14</u>
17	290518- 4149-1 варіант 1	Шафа пожежного крана	шт	2	<u>3402,81</u>	-	6806	-	-	-	-
18	M10-668-4	<i>Сповіслювач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей</i>	шт	2	<u>162,10</u> <u>157,71</u>	-	324	315	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
19	E16-29-1	<i>Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм</i>	100м	0,09	<u>1122,37</u> <u>1106,08</u>	<u>16,29</u> <u>1,58</u>	101	100	<u>1</u> <u>-</u>	<u>8,2200</u> <u>0,0150</u>	<u>0,74</u> <u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					26560	1278	<u>1</u> <u>-</u>		<u>12</u> <u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					26560				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25281				
		всього заробітна плата, грн.					1278				
		Загальновиробничі витрати, грн.					651				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					209				
		Всього будівельні роботи, грн.					27211				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					27211				
		Розділ 2. Санітарно-технічні прилади									
20	E17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,2	<u>4006,56</u>	-	801	801	-	<u>36,4100</u>	<u>7,28</u>
					4006,56	-			-	-	-
21	C130-903 варіант 1	Унітаз у комплекті з бачком і арматурою зливною	шт	2	<u>4389,97</u>	-	8780	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	E17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,2	<u>3558,73</u>	-	712	712	-	<u>31,9800</u>	<u>6,4</u>
					3558,73	-			-	-	-
23	C130-644 варіант 1	Умивальник в комплекті зі змішувачем та сифоном	комплект	2	<u>2876,66</u>	-	5753	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	E17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталейних мілких	10компл.	0,1	<u>1704,71</u>	-	170	170	-	<u>16,2400</u>	<u>1,62</u>
					1704,71	-			-	-	-
25	C130-539 варіант 1	Душ в комплекті зі змішувачем та сифоном	шт	1	<u>9782,53</u>	-	9783	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	E17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,6	<u>2846,54</u>	-	1708	1708	-	<u>25,5800</u>	<u>15,35</u>
					2846,54	-			-	-	-
27	C130-487 варіант 1	Мийка лабораторна	шт	6	<u>9320,13</u>	-	55921	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					83628	3391	-		<u>30,65</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					83628				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80237				
		всього заробітна плата, грн.					3391				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1744				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					555				
		Всього будівельні роботи, грн.					85372				

		Всього по розділу 2					85372				
		Разом прямі витрати по кошторису					110188	4669	<u>1</u>		<u>42,65</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					110188				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					105518				
		всього заробітна плата, грн.					4669				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					2392				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					764				
		Всього будівельні роботи, грн.					112580				

		Всього по кошторису					112580				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					47,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5433				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на Водопостачання і каналізація обладнання (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3,955 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 2402-4002-С	Датчик положення пожежного крана (ДППК) з блоком управління пожежним краном (БУПК), Ду 50мм	шт	2	470,12	-	940	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	& 2402-4002-С	Датчик положення пожежного крана (ДППК) з блоком управління пожежним краном (БУПК), Ду 25мм	шт	2	370,39	-	741	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& 2402-3018-С	Вогнегасник порошковий	шт	4	482,40	-	1930	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& 1504-15404-С	Датчик відкривання дверей СОМК1-8	шт	2	171,79	-	344	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					3955	-	-		-
									-		-
		Разом устаткування, грн.					3955				
		Всього устаткування, грн.					3955				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					3955				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на Електротехнічні рішення (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 656,425 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,40371 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 45,750 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щити та апаратура напругою до 1000В									
1	E21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	6	<u>1565,93</u>	-	9396	7109	-	<u>10,3300</u>	<u>61,98</u>
					1184,75	-			-	-	-
2	& C1514-1-2-34	Щит металевий що замикається, IP31	шт	6	<u>6036,19</u>	-	36217	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	M8-600-2	Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі	шт	2	<u>183,50</u>	-	367	367	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					183,50	-			-	-	-
4	E21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	6	<u>401,86</u>	-	2411	1242	-	<u>1,8600</u>	<u>11,16</u>
					206,98	-			-	-	-
		Розподільний пристрій									
5	E21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>487,60</u>	-	488	420	-	<u>3,9100</u>	<u>3,91</u>
					420,17	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1514-1-2-34 варіант 2	Щит металевий 350(н)х300х200	шт	1	<u>3132,84</u> -	-	3133	-	-	-	-
7	E21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А ЩВР-1	100шт	0,01	<u>42705,10</u> 42705,10	-	427	427	-	<u>367,0400</u> -	<u>3,67</u> -
8	E21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>487,60</u> 420,17	-	488	420	-	<u>3,9100</u> -	<u>3,91</u> -
9	& C1514-1-2-34 варіант 3	Щит силовий розподільчий, IP31 в комплекті: DIN-рейка, шина нульова, шина захисного заземлення	шт	1	<u>2095,20</u> -	-	2095	-	-	-	-
10	E21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	<u>22006,71</u> 22006,71	-	3081	3081	-	<u>207,2000</u> -	<u>29,01</u> -
11	E21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,04	<u>30694,87</u> 30694,87	-	1228	1228	-	<u>285,6400</u> -	<u>11,43</u> -
12	E21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А ЩС-1, ЩС-2	100шт	0,01	<u>42705,10</u> 42705,10	-	427	427	-	<u>367,0400</u> -	<u>3,67</u> -
13	E21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	2	<u>487,60</u> 420,17	-	975	840	-	<u>3,9100</u> -	<u>7,82</u> -
14	& C1514-1-2-34 варіант 4	Щит силовий розподільчий на 36 модуля, IP40 в комплекті: DIN-рейка, шина нульова, шина захисного заземлення	шт	2	<u>1636,26</u> -	-	3273	-	-	-	-
15	E21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,28	<u>22006,71</u> 22006,71	-	6162	6162	-	<u>207,2000</u> -	<u>58,02</u> -
16	E21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>30694,87</u> 30694,87	-	614	614	-	<u>285,6400</u> -	<u>5,71</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					70782	22337	-		<u>203,49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					70782				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48445				
		всього заробітна плата, грн.					22337				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					10966				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3403				
		Всього будівельні роботи, грн.					81748				

		Всього по розділу 1					81748				
		Розділ 2. Кабельна продукція									
17	E21-15-5	Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м	1	<u>928,35</u> 880,55	-	928	881	-	<u>8,1000</u> -	<u>8,1</u> -
18	E21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,225	<u>8867,65</u> 8092,37	-	1995	1821	-	<u>74,4400</u> -	<u>16,75</u> -
19	& C156-1- 133 варіант 4	Кабель ВВГнгд 3х25 мм2	м	22,95	<u>321,12</u> -	-	7370	-	-	-	-
20	& C156-1- 133 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х25 мм2	м	12,75	<u>545,07</u> -	-	6950	-	-	-	-
21	& C156-1- 133 варіант 5	Кабель ВВГнгд 5х150 мм2	м	76,5	<u>3017,26</u> -	-	230820	-	-	-	-
22	& C156-1- 133 варіант 6	Кабель ВВГнгд 5х185 мм2	м	25,5	<u>3730,64</u> -	-	95131	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					343194	2702	-		<u>24,85</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					343194				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					340492				
		всього заробітна плата, грн.					2702				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1333				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					415				
		Всього будівельні роботи, грн.					344527				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					344527				
		Розділ 3. Електроустановчі та монтажні роботи									
23	E21-17-18	Монтаж LED-світильників	100шт	0,32	<u>12334,90</u> 11773,50	<u>84,69</u> 6,57	3947	3768	<u>27</u> 2	<u>113,6000</u> 0,0592	<u>36,35</u> 0,02
24	& C1547-4-1-O варіант 1	Світильник світлодіодний, з суцільним безтіньовим та рівномірним розсіювачем, вбудований в підшивну стелю, розмірами 595x595x85, потужн. 35Вт, ступ. захисту IP54 OWP/R ECO LED	шт	32	<u>3200,00</u> -	<u>-</u> -	102400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	E21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,05	<u>2732,74</u> 2728,42	<u>-</u> -	137	136	<u>-</u> -	<u>27,6800</u> -	<u>1,38</u> -
26	& C1547-6-B1 варіант 1	Вимикач однополюсний, одноклавішний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP44	шт	5	<u>122,12</u> -	<u>-</u> -	611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	E21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,19	<u>2892,42</u> 2888,10	<u>-</u> -	550	549	<u>-</u> -	<u>29,3000</u> -	<u>5,57</u> -
28	& C1547-6-B1 варіант 2	Вимикач однополюсний, двоклавішний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP44	шт	3	<u>210,72</u> -	<u>-</u> -	632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	E21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	4	<u>401,86</u> 206,98	<u>-</u> -	1607	828	<u>-</u> -	<u>1,8600</u> -	<u>7,44</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					109884	5281	<u>27</u> 2		<u>50,74</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					109884				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104576				
		всього заробітна плата, грн.					5283				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2669				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					848				
		Всього будівельні роботи, грн.					112553				

		Всього по розділу 3					112553				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Вирівнювання потенціалів									
30	M8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	1,8	<u>3253,72</u> 2782,98	<u>132,75</u> 10,30	5857	5009	<u>239</u> 19	<u>25,6000</u> 0,0928	<u>46,08</u> 0,17
31	C1545-547 варіант 1	Плоский провідник з оцинкованої сталі 5052 DIN 30X3.5	м	180	<u>116,74</u> -	- -	21013	-	- -	- -	- -
32	C1630-207 варіант 1	Тримач для плаского провідника 113 BZ-FL	шт	500	<u>88,68</u> -	- -	44340	-	- -	- -	- -
33	C1630-207 варіант 2	Хрестоподібний з'єднувач DIN для плоских провідників 256 A-DIN 40 FT	шт	30	<u>213,51</u> -	- -	6405	-	- -	- -	- -
34	C126-1279 варіант 1	Шина вирівнювання потенціалів для монтажу в приміщенні 1801 VDE	шт	4	<u>841,08</u> -	- -	3364	-	- -	- -	- -
35	C126-1279 варіант 2	Заземлюючий зажим для кріплення лотка 5010507	шт	6	<u>244,44</u> -	- -	1467	-	- -	- -	- -
36	& C1545-90-1 варіант 1	Коробка з шиною вирівнювання потенціалів для відкритого монтажу, на 6 проводів 1,5-10мм ² 1804 AP	шт	25	<u>553,73</u> -	- -	13843	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					96289	5009	<u>239</u> 19		<u>46,08</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					96289				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					91041				
		всього заробітна плата, грн.					5028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2481				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					774				
		Всього будівельні роботи, грн.					98770				

		Всього по розділу 4					98770				
		Розділ 5. Заземлення									
37	M8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,5	<u>1347,11</u> 1217,55	<u>100,14</u> 7,77	2021	1826	<u>150</u> 12	<u>11,2000</u> 0,0700	<u>16,8</u> 0,11
38	15102-4053 варіант 1	Стрижень уземлення, оцинкований, довжиною 1,5 м, ф20 мм 21920 ST FT	шт	15	<u>542,75</u> -	- -	8141	-	- -	- -	- -
39	15102-4053 варіант 2	Ударний накінецьник для стрижня 1819 20BP	шт	2	<u>48,88</u> -	- -	98	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	15102-4053 варіант 3	Антикоризійна стрічка шириною 50 мм 35650	шт	2	<u>339,23</u> -	-	678	-	-	-	-
41	M8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,2	<u>3631,92</u> 3130,85	<u>132,75</u> 10,30	726	626	<u>27</u> 2	<u>28.8000</u> 0,0928	<u>5,76</u> 0,02
42	C1545-547 варіант 2	Плаский провідник з оцинкованої сталі, 5052 DIN 40X4	м	20	<u>159,63</u> -	-	3193	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					14857	2452	<u>177</u> 14		<u>22,56</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн.					14857				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12228				
		всього заробітна плата, грн.					2466				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1217				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					380				
		Всього будівельні роботи, грн.					16074				

		Всього по розділу 5					16074				
43	E1-164-2	Розділ 6. Будівельні роботи Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м ³	0,054	<u>22975,57</u> 22975,57	-	1241	1241	-	<u>261,8000</u> -	<u>14,14</u> -
44	E1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м ³	0,036	<u>13003,39</u> 13003,39	-	468	468	-	<u>150,4500</u> -	<u>5,42</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1709	1709	-		<u>19,56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1709				-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1709				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1044				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					405				
		Всього будівельні роботи, грн.					2753				

		Всього по розділу 6					2753				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					636715	39490	443 35		367,28 0,32
		Разом будівельні роботи, грн.					636715				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					596782				
		всього заробітна плата, грн.					39525				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19710				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6225				
		Всього будівельні роботи, грн.					656425				

		Всього по кошторису					656425				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					403,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45750				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на Електротехнічні рішення обладнання (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 85,134 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1517-1867 варіант 1	Лічильник трансформаторного включення 220/380 НІК 2303L АК1Т 1080 МСЕ, 5А, Кл. 1.0	шт	2	4178,79	-	8358	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	1505-11001 варіант 1	Трансформатор струму 600/5 А, 380В Т-0,66, к.т. 0,5S в комплекті: шина нульова, шина захисного заземлення(РЕ) Розподільний пристрій	шт	6	2480,34	-	14882	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	15175-1359 варіант 3	Ввідний автоматичний вимикач триполюсний, Ір=160А, з характеристикою D Шит силовий, розподільчий	шт	1	4521,50	-	4522	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	15175-1359 варіант 4	Ввідний автоматичний вимикач, Іном=63А	шт	2	3155,70	-	6311	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	15175-1359 варіант 5	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=10А	шт	8	419,18	-	3353	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	15175-1359 варіант 6	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=16А	шт	2	419,18	-	838	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	1504-1002 варіант 1	Автомат диференційний АД-2, Ір=16А, Івнт=30мА ЩСВ-1	шт	24	<u>238,44</u> -	- -	5723	-	- -	- -	- -
8	15175-1359 варіант 7	Ввідний автоматичний вимикач, Іном=120А	шт	1	<u>4222,68</u> -	- -	4223	-	- -	- -	- -
9	15175-1359 варіант 5	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=10А	шт	4	<u>419,18</u> -	- -	1677	-	- -	- -	- -
10	15175-1359 варіант 6	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=16А	шт	1	<u>419,18</u> -	- -	419	-	- -	- -	- -
11	15175-1359 варіант 8	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=25А	шт	1	<u>504,10</u> -	- -	504	-	- -	- -	- -
12	15175-1359 варіант 9	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=50А	шт	1	<u>628,22</u> -	- -	628	-	- -	- -	- -
13	15175-1359 варіант 10	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=10А	шт	5	<u>951,56</u> -	- -	4758	-	- -	- -	- -
14	15175-1359 варіант 11	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=16А	шт	1	<u>951,56</u> -	- -	952	-	- -	- -	- -
15	15175-1359 варіант 12	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=20А	шт	1	<u>951,56</u> -	- -	952	-	- -	- -	- -
16	15175-1359 варіант 13	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=25А	шт	1	<u>951,56</u> -	- -	952	-	- -	- -	- -
17	15175-1359 варіант 14	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=50А	шт	1	<u>1197,63</u> -	- -	1198	-	- -	- -	- -
18	15175-1359 варіант 15	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=100А, Ір=63А	шт	1	<u>2216,83</u> -	- -	2217	-	- -	- -	- -
19	15175-1359 варіант 16	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=100А, Ір=80А ЩС1, ЩС2	шт	1	<u>2625,83</u> -	- -	2626	-	- -	- -	- -
20	15175-1359 варіант 17	Ввідний автоматичний вимикач, ВА63-3, Іном=63 А, Ір=63А	шт	2	<u>2200,95</u> -	- -	4402	-	- -	- -	- -
21	15175-1359 варіант 18	Автоматичний вимикач ВА63-3, Іном=63А, Ір=16А	шт	4	<u>951,56</u> -	- -	3806	-	- -	- -	- -
22	15175-1359 варіант 5	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=10А	шт	4	<u>419,18</u> -	- -	1677	-	- -	- -	- -
23	1504-1002 варіант 1	Автомат диференційний АД-2, Ір=16А, Івнт=30мА	шт	20	<u>238,44</u> -	- -	4769	-	- -	- -	- -
24	1505-11001 варіант 2	Ящик з понижуючим трансформатором 220/12 В, типу ЯТП-0,25, ІР31	шт	4	<u>1346,70</u> -	- -	5387	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по кошторису					85134	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					85134		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					85134				

		Всього по кошторису					85134				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на Слабострумкі мережі (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 177,842 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,96914 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 115,062 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішня комп'ютерна мережа									
1	M10-901-2	Шафа наземна	шт	1	<u>301,31</u>	-	301	301	-	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					301,31	-			-	-	-
2	M11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	8	<u>91,75</u>	-	734	734	-	<u>0,8000</u>	<u>6,4</u>
					91,75	-			-	-	-
3	M10-99-3	Комутатор	номер	1	<u>615,17</u>	-	615	615	-	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>
					615,17	-			-	-	-
4	M11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (патч-панель)	шт	4	<u>91,75</u>	-	367	367	-	<u>0,8000</u>	<u>3,2</u>
					91,75	-			-	-	-
5	M11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	19	<u>36,96</u>	-	702	702	-	<u>0,3400</u>	<u>6,46</u>
					36,96	-			-	-	-
6	& C130-86-3-1	Патч-корд оптичний 2,0 м RJ45 cat. 5e	шт	1	<u>1646,24</u>	-	1646	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C130-86-3-1 варіант 2	Патч-корд F/UTP кат. 5е 2,0 м	шт	18	<u>375,35</u> -	-	6756	-	-	-	-
8	M8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,09	<u>9165,54</u> <u>6239,14</u>	-	825	562	-	<u>54,4000</u>	<u>4,9</u>
9	C113-2108 варіант 1	Розетка комп'ютерна двопортова	шт	9	<u>297,31</u> -	-	2676	-	-	-	-
10	C1512-1 варіант 1	Монтажна коробка	шт	9	<u>12,08</u> -	-	109	-	-	-	-
11	C1512-1 варіант 2	Підрозетник	шт	9	<u>6,99</u> -	-	63	-	-	-	-
12	C1512-1 варіант 3	Модуль RG 45	шт	36	<u>26,95</u> -	-	970	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							15764	3281	-	-	<u>28,96</u>
Разом будівельні роботи, грн.							15764				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12483				
всього заробітна плата, грн.							3281				
Загальновиробничі витрати, грн.							1466				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							415				
Всього будівельні роботи, грн.							17230				

Всього по розділу 1							17230				
Розділ 2. Внутрішня телефонна мережа											
13	M11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>91,75</u> 91,75	-	92	92	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
14	M8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,05	<u>9165,54</u> <u>6239,14</u>	-	458	312	-	<u>54,4000</u>	<u>2,72</u>
15	C113-2108 варіант 2	Розетка телефонна однопортова	шт	5	<u>189,57</u> -	-	948	-	-	-	-
16	C1512-1 варіант 1	Монтажна коробка	шт	5	<u>12,08</u> -	-	60	-	-	-	-
17	C1512-1 варіант 2	Підрозетник	шт	5	<u>6,99</u> -	-	35	-	-	-	-
18	C1512-1 варіант 3	Модуль RG 45	шт	10	<u>26,95</u> -	-	270	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	M11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	10	<u>36,96</u> 36,96	-	370	370	-	<u>0,3400</u>	<u>3,4</u>
20	& C130-86-3-1 варіант 3	Патч-корд UTP кат.5 1,0 м	шт	5	<u>119,73</u> -	-	599	-	-	-	-
21	& C130-86-3-1 варіант 4	Патч-корд UTP кат.5 2,0 м	шт	5	<u>149,66</u> -	-	748	-	-	-	-
22	& C1545-44-1 варіант 1	Дюбель-ялинка	шт	200	<u>1,20</u> -	-	240	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							3820	774	-	-	<u>6,92</u>
Разом будівельні роботи, грн.							3820				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3046				
всього заробітна плата, грн.							774				
Загальновиробничі витрати, грн.							354				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							102				
Всього будівельні роботи, грн.							4174				

Всього по розділу 2							4174				
Розділ 3. Відеоспостереження											
23	M11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг/ відеореєстратор	шт	1	<u>171,94</u> 171,94	-	172	172	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
24	M10-349-2	Монтаж комутатора	шт	1	<u>6092,30</u> 5813,15	-	6092	5813	-	<u>48,5400</u>	<u>48,54</u>
25	M10-350-23	Монтаж відеокамери	шт	14	<u>410,11</u> 410,11	-	5742	5742	-	<u>3,2000</u>	<u>44,8</u>
26	C1512-1 варіант 5	Монтажна коробка Dahua Technology PFA	шт	14	<u>279,37</u> -	-	3911	-	-	-	-
27	C1512-1 варіант 4	Конектор RG 45	шт	28	<u>26,95</u> -	-	755	-	-	-	-
28	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>209,89</u> 178,05	-	210	178	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					16882	11905	-		96,54
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					16882				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4977				
		всього заробітна плата, грн.					11905				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4963				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1289				
		Всього будівельні роботи, грн.					21845				

		Всього по розділу 3					21845				
		Розділ 4. Система охоронної сигналізації									
29	M10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	3862,90	-	3863	3863	-	36,8000	36,8
					3862,90	-			-	-	-
30	M8-125-1	Акумулятор	шт	1	67,18	-	67	67	-	0,6400	0,64
					67,18	-			-	-	-
31	M11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т/ клавіатура	шт	1	192,35	-	192	170	-	1,6000	1,6
					169,94	-			-	-	-
32	M10-668-4	Сповіслювач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей	шт	23	157,71	-	3627	3627	-	1,6000	36,8
					157,71	-			-	-	-
33	M10-668-2	Сповіслювач світлозвуковий	шт	1	315,42	-	315	315	-	3,2000	3,2
					315,42	-			-	-	-
34	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	209,89	-	210	178	-	1,6000	1,6
					178,05	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					8274	8220	-		80,64
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					8274				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54				
		всього заробітна плата, грн.					8220				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3788				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1106				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					12062				

		Всього по розділу 4					12062				
		Розділ 5. Система контролю доступа									
35	M8-125-1	Акумулятор	шт	6	<u>67,18</u>	-	403	403	-	<u>0,6400</u>	<u>3,84</u>
					67,18	-			-	-	-
36	M10-669-8	Відбивач оптико[фото]-електричний нерухомий (зчитувач)	шт	6	<u>167,95</u>	-	1008	1008	-	<u>1,6000</u>	<u>9,6</u>
					167,95	-			-	-	-
37	M10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	6	<u>178,05</u>	-	1068	1068	-	<u>1,6000</u>	<u>9,6</u>
					178,05	-			-	-	-
38	M10-668-4	Сповіслювач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей	шт	6	<u>157,71</u>	-	946	946	-	<u>1,6000</u>	<u>9,6</u>
					157,71	-			-	-	-
39	PH6-27-2	Монтаж гарнітури з одним замком	100 шт	0,06	<u>2306,54</u>	-	138	138	-	<u>23,4000</u>	<u>1,4</u>
					2306,54	-			-	-	-
40	PH6-27-2	Установлення залізних виробів віконних (доводчик)	100 шт	0,06	<u>2306,54</u>	-	138	138	-	<u>23,4000</u>	<u>1,4</u>
					2306,54	-			-	-	-
41	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>209,89</u>	-	210	178	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					178,05	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					3911	3879	-		<u>37,04</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					3911				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32				
		всього заробітна плата, грн.					3879				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1811				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					539				
		Всього будівельні роботи, грн.					5722				

		Всього по розділу 5					5722				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Система радіофікації									
42	M10-386-4	Трансформатор абонентський потужністю до 25 кВт на стіні цегляній або бетонній	шт	1	<u>77,90</u> 77,90	- -	78	78	- -	<u>0,7000</u> -	<u>0,7</u> -
43	M10-444-1	Антенa	шт	1	<u>15619,54</u> 15619,54	- -	15620	15620	- -	<u>148,8000</u> -	<u>148,8</u> -
44	E34-132-1	Установлення кріплення антени	шт	1	<u>1268,59</u> 1268,59	- -	1269	1269	- -	<u>11,4000</u> -	<u>11,4</u> -
45	M8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,07	<u>6239,14</u> 6239,14	- -	437	437	- -	<u>54,4000</u> -	<u>3,81</u> -
46	C113-2109 варіант 1	Радіорозетка	шт	7	<u>71,84</u> -	- -	503	-	- -	- -	- -
47	C1515-25 варіант 1	Коробка універсальна розгалужувальна УК-П	шт	1	<u>11,98</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -
48	C1515-25 варіант 2	Коробка універсальна обмежувальна УК-Р	шт	7	<u>12,88</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
49	M10-669-4	Перетворювач [випромінювач або приймач] ультразвуковий	шт	7	<u>890,24</u> 890,24	- -	6232	6232	- -	<u>8,0000</u> -	<u>56</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					24241	23636	- -		<u>220,71</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24241 605 23636 10658 17,67 3048 34899				

		Всього по розділу 6					34899				
		Розділ 7. Система електрочасофікації									
50	M10-694-1	Електрогодинники первинні	шт	1	<u>535,89</u> 534,14	- -	536	534	- -	<u>4,8000</u> -	<u>4,8</u> -
51	M10-695-1	Електрогодинники вторинні односторонні у приміщенні на стіні	шт	10	<u>347,87</u> 347,87	- -	3479	3479	- -	<u>3,2000</u> -	<u>32</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					4015	4013	- -		<u>36,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					4015 2 4013 1784 2,91 501 5799 5799				
		Розділ 8. Система телебачення									
52	M10-512-1	Антенна ефірна	шт	1	<u>1007,71</u> 1007,71	- -	1008	1008	- -	<u>9,6000</u> -	<u>9,6</u> -
53	E34-132-1	Установлення стояків одинарних для радіотрансляційних мереж напругою до 240 В	шт	1	<u>1268,59</u> 1268,59	- -	1269	1269	- -	<u>11,4000</u> -	<u>11,4</u> -
54	C126-1323 варіант 1	Щогла для ефірних антен, 3 м діаметр. 35 мм	шт	1	<u>654,70</u> -	- -	655	-	- -	- -	- -
55	& C1110-132-1-K варіант 1	Кріплення для щогли	шт	1	<u>346,21</u> -	- -	346	-	- -	- -	- -
56	M10-501-1	Трансформатор малоємкісний для щогли з ізолюваною основою	шт	1	<u>3862,90</u> 3862,90	- -	3863	3863	- -	<u>36,8000</u> -	<u>36,8</u> -
57	M10-513-3	Підсилювачі колективного приймання телебачення, що установлюються на стіні або в металевій шафі	шт	1	<u>839,76</u> 839,76	- -	840	840	- -	<u>8,0000</u> -	<u>8</u> -
58	M10-514-13	Настроювання телевізійного будинкового або магістрального підсилювача для одного каналу	канал	1	<u>759,18</u> 759,18	- -	759	759	- -	<u>5,4700</u> -	<u>5,47</u> -
59	M10-514-14	Настроювання телевізійного будинкового або магістрального підсилювача для кожного наступного каналу	канал	31	<u>680,07</u> 680,07	- -	21082	21082	- -	<u>4,9000</u> -	<u>151,9</u> -
60	M10-514-5	Вимірювання рівня телевізійного сигналу на відгалужуючому магістральному пристрої для одного каналу	вимірюв.	1	<u>215,57</u> 215,57	- -	216	216	- -	<u>1,8000</u> -	<u>1,8</u> -
61	M10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	<u>503,86</u> 503,86	- -	504	504	- -	<u>4,8000</u> -	<u>4,8</u> -
62	M10-513-5	Розгалужувачі абонентські	шт	1	<u>473,14</u> 473,14	- -	473	473	- -	<u>4,8000</u> -	<u>4,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& T_C1545-90-2-1K варіант 1	Розгалужувач абонентський SPLITER-2	шт	1	<u>49,88</u> -	- -	50	-	- -	- -	- -
64	M10-513-6	Відгалужувачі абонентські	шт	1	<u>157,71</u> 157,71	- -	158	158	- -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
65	& T_C1545-90-2-1K варіант 2	Відгалужувач абонентський TAP-4	шт	1	<u>79,82</u> -	- -	80	-	- -	- -	- -
66	M10-514-17	Монтаж розетки телевізійної	шт	4	<u>66,04</u> 66,04	- -	264	264	- -	<u>0,6700</u> -	<u>2,68</u> -
67	C113-2109 варіант 2	Розетка телевізійна	шт	4	<u>249,43</u> -	- -	998	-	- -	- -	- -
68	C1512-1 варіант 2	Підрозетник	шт	4	<u>6,99</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
69	C1512-1 варіант 1	Монтажна коробка	шт	4	<u>12,08</u> -	- -	48	-	- -	- -	- -
70	M8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	2,02	<u>9362,49</u> 7653,18	<u>97,56</u> 7,57	18912	15459	<u>197</u> 15	<u>70,4000</u> 0,0682	<u>142,21</u> 0,14
71	C153-204 варіант 1	Кабель коаксіальний RG-11	1000м	0,051	<u>14387,10</u> -	- -	734	-	- -	- -	- -
72	C153-204 варіант 2	Кабель коаксіальний RG-6	1000м	0,1632	<u>7193,55</u> -	- -	1174	-	- -	- -	- -
73	& C1545-44-1 варіант 1	Дюбель-ялинка	шт	400	<u>1,20</u> -	- -	480	-	- -	- -	- -
74	M8-407-2	Труба сталеві по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 40 мм	100 м	0,08	<u>8617,23</u> 7819,51	<u>253,20</u> 19,65	689	626	<u>20</u> 2	<u>71,9300</u> 0,1770	<u>5,75</u> 0,01
75	C113-344 варіант 1	Труба сталеві безшовна діаметром 32 мм	м	8	<u>102,88</u> -	- -	823	-	- -	- -	- -
76	M8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	0,08	<u>947,88</u> 869,68	- -	76	70	- -	<u>8,0000</u> -	<u>0,64</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					55529	46591	<u>217</u> 17		<u>387,45</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					55529 8721 46608				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					20585 33,33 5746 76114 76114				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					132436 132436 29920 102316 45406 73,93 12746 177842 177842	102299	<u>217</u> 17		<u>895.06</u> 0,15
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					969,14 115062				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на Слабострумкі мережі обладнання (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 399,678 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішня комп'ютерна мережа									
1	1602-11129 варіант 1	Шафа комутаційна 9U 19"	шт	1	4039,90	-	4040	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	1602-11129 варіант 2	Блок вентиляторів з термостатом	шт	1	3045,15	-	3045	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	1602-11129 варіант 3	Фільтр горизонтальний 19"	шт	1	395,87	-	396	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& 2405-2502 варіант 1	Організатор волокон	шт	1	8,12	-	8	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 2405-2502 варіант 2	Організатор кабельний	шт	4	350,19	-	1401	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	1602-11129 варіант 4	Блок розеток 19" 5x220 В	шт	1	609,03	-	609	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	1602-11129 варіант 5	Комутаційна панель 16-портова оптична FOB-16	шт	1	737,94	-	738	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1602-11129 варіант 6	Медіаконвертер 4-портовий	шт	1	<u>1299,26</u>	-	1299	-	-	-	-
9	& 1602-900002 варіант 1	Комутатор 24 ports, 100Mbps	шт	1	<u>33293,64</u>	-	33294	-	-	-	-
10	& 1602-900002 варіант 3	Комутаційна панель 24 порти 24xRJ45 cat. 5e UTP	шт	1	<u>690,23</u>	-	690	-	-	-	-
11	& 1602-900002 варіант 2	Модуль оптичний багатомодовий	шт	2	<u>771,44</u>	-	1543	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					47063	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					47063				
		Всього устаткування, грн.					47063				

		Всього по розділу 1					47063				
12	& 1602-900002 варіант 3	Розділ 2. Внутрішня телефонна мережа Комутаційна панель 24 порти 24xRJ45 cat. 5e UTP	шт	1	<u>690,23</u>	-	690	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					690	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					690				
		Всього устаткування, грн.					690				

		Всього по розділу 2					690				
13	17064-1043 варіант 1	Розділ 3. Відеоспостереження Відеореєстратор 32-канальний DHI-NVR5432-16P-I	шт	1	<u>44154,68</u>	-	44155	-	-	-	-
14	& 1602-900002 варіант 4	Мережевий комутатор 24 ports PoE, 100Mbps	шт	1	<u>6902,34</u>	-	6902	-	-	-	-
15	17064-1043 варіант 2	Відеокамера внутрішня 4 Мп купольна IP 67 3,6 мм DH-IPC-HDW2439TP-AS-LED-S2	шт	14	<u>3268,46</u>	-	45758	-	-	-	-
16	17064-1043 варіант 3	Жорсткий диск 4Tb (HDD) Western Digital Purple 4Tb	шт	3	<u>3938,39</u>	-	11815	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	15175-1359 варіант 1	Автомат однополюсний, 10А	шт	1	<u>217,42</u>	-	217	-	-	-	-
18	241996- 11010 варіант 1	Поличка 19"	шт	1	<u>1218,06</u>	-	1218	-	-	-	-
19	& 280222- 46-8-49 варіант 1	Монітор 34"	шт	1	<u>31466,55</u>	-	31467	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					141532	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					141532				
		Всього устаткування, грн.					141532				

		Всього по розділу 3					141532				
		Розділ 4. Система охоронної сигналізації									
20	1602-30001 варіант 1	Прилад приймально-контрольний охоронний ємкістю 16 зон Оріон-NOVA-16l	шт	1	<u>4070,35</u>	-	4070	-	-	-	-
21	& 1511- 3001-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В/7 А-год АКБ 12В/7 А-год	шт	1	<u>712,32</u>	-	712	-	-	-	-
22	1504-15222 варіант 1	Клавіатура K-LCD	шт	1	<u>1946,61</u>	-	1947	-	-	-	-
23	& 1504- 15414-1 варіант 1	Сповіслювач магнітоконтактний COMK 1-9	шт	8	<u>83,23</u>	-	666	-	-	-	-
24	& 1504- 15414-1 варіант 2	Сповіслювач комбінований руху та розбиття LC-102PI	шт	14	<u>742,68</u>	-	10398	-	-	-	-
25	& 1504- 15414-1 варіант 3	Сповіслювач руху LC-100PI	шт	1	<u>314,67</u>	-	315	-	-	-	-
26	& 1504- 15414-1 варіант 4	Світлозвуковий оповіслювач зовнішнього виконання 12 В ОСЗ «Джміль»	шт	1	<u>588,73</u>	-	589	-	-	-	-
27	15175-1359 варіант 2	Автомат 6А	шт	2	<u>188,80</u>	-	378	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					19075	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					19075				
		Всього устаткування, грн.					19075				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					19075				
		Розділ 5. Система контролю доступа									
28	1601-2160 варіант 1	Програмний комплекс системи U-Prox IP, U-Prox WEB	комплект	1	<u>13703,18</u> -	-	13703	-	-	-	-
29	1601-2160 варіант 2	Глобальний антидубль для об'єднання контролерів в єдину с-му U-Prox IC A	комплект	1	<u>6699,33</u> -	-	6699	-	-	-	-
30	1601-2160 варіант 3	IP контролер обмеження доступу U-Prox IP400	комплект	6	<u>7917,39</u> -	-	47504	-	-	-	-
31	& 1511-3001-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В/7 А-год АКБ 12В/7 А-год	шт	6	<u>712,32</u> -	-	4274	-	-	-	-
32	& 1504-15108-1 варіант 1	Зчитувач карток U-Prox-mini	шт	6	<u>1177,46</u> -	-	7065	-	-	-	-
33	1517-1760 варіант 1	Кнопка відкриття дверей TRINIX ART-810F	шт	6	<u>284,21</u> -	-	1705	-	-	-	-
34	& 1504-15414-1 варіант 1	Сповіщувач магнітоконтантний COMK 1-9	шт	6	<u>83,23</u> -	-	499	-	-	-	-
35	& 280222-1614-1 варіант 1	Електромагнітний замок, накладний TRINIX TML-300LED	шт	6	<u>812,04</u> -	-	4872	-	-	-	-
36	& 1602-10001-6 варіант 1	Доводчик	шт	6	<u>1342,41</u> -	-	8054	-	-	-	-
37	15175-1359 варіант 1	Автомат однополюсний, 10А	шт	1	<u>217,42</u> -	-	217	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					94592	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					94592				
		Всього устаткування, грн.					94592				

		Всього по розділу 5					94592				
		Розділ 6. Система радіофікації									
38	1601-2013 варіант 1	Трансформатор абонентський ТАМУ-25	комплект	1	<u>863,81</u> -	-	864	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	1504-19157 варіант 1	Радіоантена з кріпленням	шт	7	<u>1015,05</u>	-	7105	-	-	-	-
40	1604-19001 варіант 1	Приймач трьохпрограмний	шт	7	<u>710,54</u>	-	4974	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					12943	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					12943				
		Всього устаткування, грн.					12943				

		Всього по розділу 6					12943				
Розділ 7. Годинофікація											
41	170328-1047 варіант 2	Годинникова станція MIG-32-0-220/24	шт	1	<u>9135,45</u>	-	9135	-	-	-	-
42	170328-1047 варіант 1	Годинник електромеханічний вторинний	шт	10	<u>6953,09</u>	-	69531	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					78666	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					78666				
		Всього устаткування, грн.					78666				

		Всього по розділу 7					78666				
Розділ 8. Система телебачення											
43	1504-19157 варіант 2	Антена ефірна	шт	1	<u>812,04</u>	-	812	-	-	-	-
44	1503-5004 варіант 1	Симетризуючий трансформатор 21-69	шт	1	<u>1258,66</u>	-	1259	-	-	-	-
45	1715-10056 варіант 1	Підсилювач сигналів А-60.04	шт	1	<u>913,55</u>	-	914	-	-	-	-
46	& 17142- 2001-1 варіант 1	Блок живлення, 220 В з АКБ	шт	1	<u>2131,61</u>	-	2132	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					5117	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					5117				
		Всього устаткування, грн.					5117				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					5117				
		Разом прямі витрати по кошторису					399678	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					399678		-		-
		Всього устаткування, грн.					399678				

		Всього по кошторису					399678				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017

на Слабострумкі мережі. Пусконаладжувальні роботи (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 173,911 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,90264 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 136,479 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Відеоспостереження									
1	П2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю (відеореєстратор)	шт	1	14098,64	-	14099	14099	-	94,4000	94,4
					14098,64	-			-	-	-
2	П2-8-2	Прилад електронний реєструючий (відеокамера)	шт	14	1911,68	-	26764	26764	-	12,8000	179,2
					1911,68	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					40863	40863	-		273,6
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					40863				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					40863				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16438				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4105				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					57301				

		Всього по розділу 1					57301				
3	П2-16-9	Розділ 2. Система охоронної сигналізації Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	Система	1	<u>11709,04</u> 11709,04	<u>-</u> -	11709	11709	<u>-</u> -	<u>78,4000</u> -	<u>78,4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					11709	11709	<u>-</u> -		<u>78,4</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					11709				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					11709				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4710				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1176				
		Всього будівельні роботи, грн.					16419				

		Всього по розділу 2					16419				
4	П2-11-2	Розділ 3. Система контролю доступу Контролер зв'язку для побудови багатопроцесорних систем, координатор доступу до магістралі. (контролер)	шт	6	<u>9558,40</u> 9558,40	<u>-</u> -	57350	57350	<u>-</u> -	<u>64,0000</u> -	<u>384</u> -
5	П2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	1	<u>14098,64</u> 14098,64	<u>-</u> -	14099	14099	<u>-</u> -	<u>94,4000</u> -	<u>94,4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					71449	71449	<u>-</u> -		<u>478,4</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					71449				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					71449				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28742				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7177				
		Всього будівельні роботи, грн.					100191				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					100191				
		Разом прямі витрати по кошторису					124021	124021	-		830,4
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					124021				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					124021				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49890				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12458				
		Всього будівельні роботи, грн.					173911				

		Всього по кошторису					173911				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					902,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					136479				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018

на Система пожежної сигналізації (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 99,465 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,70483 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 75,915 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
1	M10-667-9	Прилад приймально-контрольний об'єктовий на 2 промені	шт	2	<u>2948,83</u>	-	5898	5898	-	<u>28,8000</u>	<u>57,6</u>
					2948,83	-			-	-	-
2	M8-125-1	Акумулятор	шт	6	<u>67,18</u>	-	403	403	-	<u>0,6400</u>	<u>3,84</u>
					67,18	-			-	-	-
3	M10-669-3	Блок живлення	шт	2	<u>890,24</u>	-	1780	1780	-	<u>8,0000</u>	<u>16</u>
					890,24	-			-	-	-
4	M11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	3	<u>171,94</u>	-	516	516	-	<u>1,6000</u>	<u>4,8</u>
					171,94	-			-	-	-
5	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>209,89</u>	-	420	356	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					178,05	-			-	-	-
6	M10-668-2	Сповіслювач ПС димовий	шт	52	<u>315,42</u>	-	16402	16402	-	<u>3,2000</u>	<u>166,4</u>
					315,42	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	M10-668-1	Сповіслювач ПС тепловий	шт	100	<u>157,71</u> 157,71	-	15771	15771	-	<u>1,6000</u>	<u>160</u>
8	M10-309-3	Сповіслювач ПС ручний	шт	15	<u>178,05</u> 178,05	-	2671	2671	-	<u>1,6000</u>	<u>24</u>
9	M10-386-15	Монтаж світлозвукowego показчика	шт	18	<u>356,10</u> 356,10	-	6410	6410	-	<u>3,2000</u>	<u>57,6</u>
10	M10-668-2	Сповіслювач світлозвуковой	шт	1	<u>315,42</u> 315,42	-	315	315	-	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
11	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>212,53</u> 178,05	-	425	356	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							51011	50878	-		<u>499,84</u>
Разом будівельні роботи, грн.							51011		-		-
в тому числі:							133				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							50878				
всього заробітна плата, грн.							23396				
Загальновиробничі витрати, грн.							39,51				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6815				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							74407				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							74407				
Розділ 2. Система керування евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу)											
12	M11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>880,32</u> 880,32	-	880	880	-	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
13	M10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	45	<u>371,55</u> 335,90	-	16720	15116	-	<u>3,2000</u>	<u>144</u>
14	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>209,89</u> 178,05	-	210	178	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							17810	16174	-		<u>153,6</u>
Разом будівельні роботи, грн.							17810		-		-

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019

на Система пожежної сигналізації обладнання (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 245,122 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
1 & 1602-30001-С		Прилад приймально-контрольний пожежний адресний ППКП "Тірас-А"	шт	2	16340,50	-	32681	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2 & 1511-2001-1		Акумуляторна батарея 12В/7 А-год АКБ 12В/7 А-год	шт	6	712,32	-	4274	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3 & 1504-13245-С		Блок живлення 3А	шт	2	3364,89	-	6730	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4 & 1602-30002-С		Адресний модуль для підключення додаткових пристроїв AM-Converter	шт	1	625,31	-	625	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5 & 1602-30003-С		Модуль релейних ліній M-OUT8R	шт	1	2675,91	-	2676	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6 & 1602-30004-С		Модуль автодозвону по GSM (GPRS) каналу M-GSM	шт	1	1228,11	-	1228	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7 & 1503-2001-С		Автомат однополюсний, 10А	шт	2	217,42	-	435	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 2402-4057-С	Сповіслювач пожежний димовий адресний DETECTO SMK110	шт	52	<u>594,56</u>	-	30917	-	-	-	-
9	& 2402-4057-С	Сповіслювач пожежний димовий адресний DETECTO SMK110 (резерв)	шт	5	<u>594,56</u>	-	2973	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	& 2402-4058-С	Сповіслювач пожежний тепловий адресний DETECTO HT110	шт	100	<u>512,55</u>	-	51255	-	-	-	-
11	& 2402-4058-С	Сповіслювач пожежний тепловий адресний DETECTO HT110 (резерв)	шт	10	<u>512,55</u>	-	5126	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	& 2402-4059-С	Сповіслювач пожежний ручний адресний DETECTO MNL110	шт	15	<u>707,32</u>	-	10610	-	-	-	-
13	& 2402-4059-С	Сповіслювач пожежний ручний адресний DETECTO MNL110 (резерв)	шт	2	<u>707,32</u>	-	1415	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	& 2402-4001-С	Світлозвуковий показчик ОС-1 "Вихід"	шт	15	<u>443,36</u>	-	6650	-	-	-	-
15	& 2402-4001-С	Світлозвуковий показчик напрямку руху ОС-6.4	шт	3	<u>397,23</u>	-	1192	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	& 2402-4001-С	Світлозвуковий оповіслювач зовнішнього виконання 12 В ОСЗ «Джміль»	шт	1	<u>647,86</u>	-	648	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
17	& 1504-19048-С	Резистор шунтуючий	шт	185	<u>109,69</u>	-	20293	-	-	-	-
18	& 1503-2002-С	Незалежний розчіплювач для вимкнення вентиляції	шт	1	<u>1742,67</u>	-	1743	-	-	-	-
19	& 1503-2002-С	Незалежний розчіплювач для вимкнення системи СКД	шт	1	<u>1742,67</u>	-	1743	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					183214	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					183214				
		Всього устаткування, грн.					183214				

		Всього по розділу 1					183214				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Система керування евакуюванням (в частині системи оповіщення про пожежу)									
20	& 1602-30005-С	Моноблок настінний ВЕЛЛЕЗн-120-600	шт	1	<u>43700,01</u>	-	43700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& 8401-151-С	Гучномовець стельовий 3 Вт ЗАС100ПН	шт	45	<u>399,79</u>	-	17991	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& 1503-2001-С	Автомат однополюсний, 10А	шт	1	<u>217,42</u>	-	217	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					61908	-	-		-
									-		-
		Разом устаткування, грн.					61908				
		Всього устаткування, грн.					61908				

		Всього по розділу 2					61908				
		Разом прямі витрати по кошторису					245122	-	-		-
									-		-
		Разом устаткування, грн.					245122				
		Всього устаткування, грн.					245122				

		Всього по кошторису					245122				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020

на Система пожежної сигналізації. Пусконаладжувальні роботи (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 16,419 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08522 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,885 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	П2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настрювання до 5	Система	1	11709,04	-	11709	11709	-	78,4000	78,4
		Разом прямі витрати по кошторису			11709,04	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					11709		-		78,4
		в тому числі:									-
		всього заробітна плата, грн.					11709				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4710				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1176				
		Всього будівельні роботи, грн.					16419				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					16419				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					85,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12885				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування
21/07-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021

на технологічні рішення (залишки)

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д. Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 (І черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 358,440 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,16035 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 280,532 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	М34-60-7	Система ангиографічна інтервенційна	комплект	1	253255,24	-	253255	253255	-	2002,1760	2002,18
					253255,24	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					253255	253255	-		2002,18
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					253255				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					253255				
		Загальновиробничі витрати, грн.					105185				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					158,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27277				
		Всього будівельні роботи, грн.					358440				

		Всього по кошторису					358440				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2160,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					280532				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція частини корпусів гострої коронарної недостатності та лабораторії радіоізотопних методів дослідження ДУ «ННЦ Інститут кардіології ім. акад. М.Д Стражеска» НАМН України за адресою: м. Київ, вул. Народного Ополчення, 5 І черга. Коригування

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>	люд.год	3491,85	104,16				
2		Витрати труда робітників-будівельників	розряд	3,4					
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються							
4		робітниками-будівельниками	люд.год	6438,96	114,38				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	4,2					
6		Середній розряд робіт, що виконуються							
7		робітниками-монтажниками	люд.год	1038,4	149,35				
8		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	0,48	110,97				
8.1		персоналу	розряд	4,0					
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	1067,96	172,44				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	12037,65					
		Середній розряд робіт	розряд	4,2					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	23,4644	<u>28,61</u> 671,32				
10	CH204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	0,21	<u>10,86</u> 2,28				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		673,60				
		Електроенергія	кВт-год	124,769					
		Масильні матеріали	кг	0,943					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
11	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	127,26962					
12	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	29,94076					
13	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	4,92548					
14	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	13,4937					
15	CH270-119	Шуруповерти	маш. год	11,924583					
16	CH270-236	Пилосос промисловий	маш. год	1,53212					
17	CH233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,92					
18	+CH270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	4,66336					
19	+CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	20,60398					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
20	&C1546-400-С варіант 2	Двері металеві внутрішні	м2	32	<u>11820</u> 378240,00	<u>11820,00</u> 378240,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+C111-741 варіант 1	Баритова штукатурка (у формі панелей)	м2	294,08	<u>965</u> 283787,20	<u>965,00</u> 283787,20	- -	- -	
22	&C156-1-133 варіант 11	Кабель ВВГнг Іs 5х95 мм2	м	92,82	<u>2860</u> 265465,20	<u>2860,00</u> 265465,20	- -	- -	
23	&C111-3003-C варіант 2	Струмопровідний лінолеум	м2	131,07	<u>1815,85</u> 238003,46	<u>1815,85</u> 238003,46	- -	- -	
24	&C156-1-133 варіант 5	Кабель ВВГнгд 5х150 мм2	м	76,5	<u>3017,26</u> 230820,39	<u>3017,26</u> 230820,39	- -	- -	
25	&C1546-400-C варіант 1	Двері сталеві протипожежні	м2	10,4	<u>14945,82</u> 155436,53	<u>14945,82</u> 155436,53	- -	- -	
26	&C156-1-133 варіант 13	Кабель ВВГнгд 5х70 мм2	м	84,66	<u>1599,8</u> 135439,07	<u>1599,80</u> 135439,07	- -	- -	
27	&C1517-160-C	Листи свинцеві, товщина 2,5 мм	м2	27,445	<u>4290</u> 117739,05	<u>4290,00</u> 117739,05	- -	- -	
28	&C111-900-C	Панелі "легкі" металеві стельові 600х600 вологостійкі	шт	481	<u>234,46</u> 112775,26	<u>234,46</u> 112775,26	- -	- -	
29	&C111-2017-C	Суміш для стяжки Siltek F-20 або аналог	кг	16801	<u>6,38</u> 107190,38	<u>6,38</u> 107190,38	- -	- -	
30	&C1547-4-1-O варіант 1	Світильник світлодіодний, з суцільним безтінювим та рівномірним розсіювачем, вбудований в підшивну стелю, розмірами 595х595х85, потужн. 35Вт, ступ. захисту IP54 OWP/R ECO LED	шт	32	<u>3200</u> 102400,00	<u>3200,00</u> 102400,00	- -	- -	
31	&C156-1-133 варіант 6	Кабель ВВГнгд 5х185 мм2	м	25,5	<u>3730,64</u> 95131,32	<u>3730,64</u> 95131,32	- -	- -	
32	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	374,112	<u>238,67</u> 89289,31	<u>238,67</u> 89289,31	- -	- -	
33	&C111-3003-C варіант 1	Лінолеум комерційний	м2	71,1	<u>1080</u> 76788,00	<u>1080,00</u> 76788,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	&C1546-300-C	Вікна металопластикові.	м2	26,63	<u>2868,44</u> 76386,56	<u>2868,44</u> 76386,56	- -	- -	
35	&C156-1-133 варіант 10	Кабель ВВГнгд 5х16 мм2	м	191,76	<u>384,23</u> 73679,94	<u>384,23</u> 73679,94	- -	- -	
36	&C1416-4	Газобетонні блоки для перегородок	м3	19,3	<u>3560</u> 68708,00	<u>3560,00</u> 68708,00	- -	- -	
37	&C111-2015-C	Штукатурка Baumit MPI-5	кг	9699,2	<u>6,99</u> 67797,41	<u>6,99</u> 67797,41	- -	- -	
38	+C130-487 варіант 1	Мийка лабораторна	шт	6	<u>9320,13</u> 55920,78	<u>9320,13</u> 55920,78	- -	- -	
39	+C111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі	м2	113,2	<u>490</u> 55468,00	<u>490,00</u> 55468,00	- -	- -	
40	&C111-334-C	Фарба водоемульсійна для медичних установ	кг	287,95	<u>184,58</u> 53149,81	<u>184,58</u> 53149,81	- -	- -	
41	&C111-3004-C	Плінтус	м	164,63	<u>289,33</u> 47632,40	<u>289,33</u> 47632,40	- -	- -	
42	&C111-287-C	Плитки керамічні для підлог.	м2	80	<u>558,72</u> 44697,60	<u>558,72</u> 44697,60	- -	- -	
43	+C1630-207 варіант 1	Тримач для плоского провідника 113 BZ-FL	шт	500	<u>88,68</u> 44340,00	<u>88,68</u> 44340,00	- -	- -	
44	&C156-1-133 варіант 2	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм2	м	1147,5	<u>37,5</u> 43031,25	<u>37,50</u> 43031,25	- -	- -	
45	&C1423- 11235-2Б варіант 1	Баритова штукатурка, відро 8кг (для зароблення швів)	т	0,336	<u>120000</u> 40320,00	<u>120000,00</u> 40320,00	- -	- -	
46	&C1546-410-C	Доводчик (закривач) дверей	шт	7	<u>5687</u> 39809,00	<u>5687,00</u> 39809,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	&C130-556-P1 варіант 2	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 22, висотою Н=500мм, 600мм з повітровідвідником, боковою заглушкою l=1600мм	шт	2	<u>18200</u> 36400,00	<u>18200,00</u> 36400,00	- -	- -	
48	&C1514-1-2-34 варіант 1	Щит металевий що замикається, IP31	шт	6	<u>6036,19</u> 36217,14	<u>6036,19</u> 36217,14	- -	- -	
49	&C156-1-133 варіант 14	Кабель (N)HXHFE180/E90-3x1.5	м	816	<u>43,33</u> 35357,28	<u>43,33</u> 35357,28	- -	- -	
50	&C1526-1-1 варіант 1	Лоток перфорований 400x50	м	60	<u>558,03</u> 33481,80	<u>558,03</u> 33481,80	- -	- -	
51	&C130-556-P1 варіант 1	Стальний панельний радіатор з боковим приєднанням, тип 22, висотою Н=500мм, 600мм з повітровідвідником, боковою заглушкою l=1400мм	шт	2	<u>15349,35</u> 30698,70	<u>15349,35</u> 30698,70	- -	- -	
52	&C1-180-36-25 варіант 1	Клеюча суміш CM117 Flex	кг	2235,008	<u>12,8</u> 28608,10	<u>12,80</u> 28608,10	- -	- -	
53	&C111-2016-C	Шпаклівка Церезит	кг	1231	<u>19,96</u> 24570,76	<u>19,96</u> 24570,76	- -	- -	
54	&C111-3002-C	Клей для ПВХ струмопровідний	кг	69,58	<u>349,2</u> 24297,34	<u>349,20</u> 24297,34	- -	- -	
55	+C1545-547 варіант 1	Плоский провідник з оцинкованої сталі 5052 DIN 30X3.5	м	180	<u>116,74</u> 21013,20	<u>116,74</u> 21013,20	- -	- -	
56	&C1546-410-C варіант 1	Демпфер (ущільнювач дверей механічний)	шт	7	<u>2444,41</u> 17110,87	<u>2444,41</u> 17110,87	- -	- -	
57	&C156-1-133 варіант 12	Кабель ВВГнгд 5x10 мм2	м	69,36	<u>233,7</u> 16209,43	<u>233,70</u> 16209,43	- -	- -	
58	&C111-3001-C	Грунтовка струмопровідна	л	39,7	<u>395,4</u> 15697,38	<u>395,40</u> 15697,38	- -	- -	
59	&C156-1-133 варіант 9	Кабель ВВГнгд 5x6 мм2	м	102	<u>151,13</u> 15415,26	<u>151,13</u> 15415,26	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	&C1545-90-1 варіант 1	Коробка з шиною вирівнювання потенціалів для відкритого монтажу, на 6 проводів 1,5- 10мм ² 1804 AP	шт	25	<u>553,73</u> 13843,25	<u>553,73</u> 13843,25	- -	- -	
61	&C156-1-133 варіант 3	Кабель ВВГнгд 3х1,5 мм ²	м	535,5	<u>24,29</u> 13007,30	<u>24,29</u> 13007,30	- -	- -	
62	+C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	678	<u>16,76</u> 11363,28	<u>16,76</u> 11363,28	- -	- -	
63	+C130-539 варіант 1	Душ в комплекті зі змішувачем та сифоном	шт	1	<u>9782,53</u> 9782,53	<u>9782,53</u> 9782,53	- -	- -	
64	&C111-830-C	Т-профілі металеві поперечні довжиною, 1, 2м	м	350	<u>27,94</u> 9779,00	<u>27,94</u> 9779,00	- -	- -	
65	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м ³	6,75124	<u>1433,79</u> 9679,86	<u>1433,79</u> 9679,86	- -	- -	
66	&C111-2018-C	Самовирівнювальна суміш Baumit Nivello Quattro або аналог	кг	523,5	<u>18,26</u> 9559,11	<u>18,26</u> 9559,11	- -	- -	
67	&C156-1-133 варіант 15	Кабель ВВГнгд 3х4 мм ²	м	122,4	<u>77,7</u> 9510,48	<u>77,70</u> 9510,48	- -	- -	
68	&C111-2000- 7-C	Клеюча суміш для плитки Ceresit CM 17 або аналог	кг	403	<u>22,95</u> 9248,85	<u>22,95</u> 9248,85	- -	- -	
69	+C130-903 варіант 1	Унітаз у комплекті з бачком і арматурою зливною	шт	2	<u>4389,97</u> 8779,94	<u>4389,97</u> 8779,94	- -	- -	
70	+C111-1714 варіант 1	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	71,07452	<u>123,17</u> 8754,25	<u>123,17</u> 8754,25	- -	- -	
71	+15102-4053 варіант 1	Стрижень уземлення, оцинкований, довжиною 1,5 м, ф20 мм 21920 ST FT	шт	15	<u>542,75</u> 8141,25	<u>542,75</u> 8141,25	- -	- -	
72	&C156-1-133 варіант 4	Кабель ВВГнгд 3х25 мм ²	м	22,95	<u>321,12</u> 7369,70	<u>321,12</u> 7369,70	- -	- -	
73	&C1546-100-C	Піна монтажна.	л	22,15	<u>322,27</u> 7138,28	<u>322,27</u> 7138,28	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	&C156-1-133 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х25 мм2	м	12,75	<u>545,07</u> 6949,64	<u>545,07</u> 6949,64	- -	- -	
75	+290518- 4149-1 варіант 1	Шафа пожежного крана	шт	2	<u>3402,81</u> 6805,62	<u>3402,81</u> 6805,62	- -	- -	
76	&C130-86-3-1 варіант 2	Патч-корд F/UTP кат. 5е 2,0 м	шт	18	<u>375,35</u> 6756,30	<u>375,35</u> 6756,30	- -	- -	
77	+C111-1809	Сталь кругла	т	0,220728	<u>30484,57</u> 6728,80	<u>30484,57</u> 6728,80	- -	- -	
78	&C111-1781-C	Сітка 100 x 100	м2	157,96	<u>41,7</u> 6586,93	<u>41,70</u> 6586,93	- -	- -	
79	+C1630-116 варіант 1	Рукав пожежний латексний Д-51мм L-20m	м	40	<u>164,51</u> 6580,40	<u>164,51</u> 6580,40	- -	- -	
80	+C111-1724	Плитки плінтусні	м	101	<u>64,85</u> 6549,85	<u>64,85</u> 6549,85	- -	- -	
81	+C1630-207 варіант 2	Хрестоподібний з'єднувач DIN для плоских провідників 256 A-DIN 40 FT	шт	30	<u>213,51</u> 6405,30	<u>213,51</u> 6405,30	- -	- -	
82	&C1526-1-1 варіант 3	Лоток перфорований 200х50	м	36	<u>168,75</u> 6075,00	<u>168,75</u> 6075,00	- -	- -	
83	+C130-644 варіант 1	Умивальник в комплекті зі змішувачем та сифоном	комплект	2	<u>2876,66</u> 5753,32	<u>2876,66</u> 5753,32	- -	- -	
84	&C1545-318-8 варіант 1	Труба гофрована ПВХ д. 16 мм	м	606	<u>9,45</u> 5726,70	<u>9,45</u> 5726,70	- -	- -	
85	&C1526-1-1 варіант 2	Лоток перфорований 300х50	м	24	<u>236,55</u> 5677,20	<u>236,55</u> 5677,20	- -	- -	
86	&C111-829-C	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною, 3,7м	м	175	<u>27,94</u> 4889,50	<u>27,94</u> 4889,50	- -	- -	
87	&C111-840-C	Т-профілі металеві поперечні довжиною, 0, 6м	м	175	<u>27,94</u> 4889,50	<u>27,94</u> 4889,50	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
88	+C1630-116 варіант 2	Рукав пожежний латексний Д-25мм L-20m	м	40	<u>121,99</u> 4879,60	<u>121,99</u> 4879,60	- -	- -	
89	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,1288714	<u>37718,09</u> 4860,78	<u>37718,09</u> 4860,78	- -	- -	
90	&C156-1-133 варіант 8	Кабель ВВГнгд 5х1,5 мм2	м	102	<u>45,1</u> 4600,20	<u>45,10</u> 4600,20	- -	- -	
91	+C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	28	<u>154,65</u> 4330,20	<u>154,65</u> 4330,20	- -	- -	
92	&C111-850-С	Кутик металевий пристінний	м	199	<u>19,96</u> 3972,04	<u>19,96</u> 3972,04	- -	- -	
93	&C156-1-133 варіант 7	Провід ПВЗнгд-1х6	м	153	<u>25,72</u> 3935,16	<u>25,72</u> 3935,16	- -	- -	
94	+C1512-1 варіант 5	Монтажна коробка Dahua Technology PFA	шт	14	<u>279,37</u> 3911,18	<u>279,37</u> 3911,18	- -	- -	
95	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	11,465	<u>324,59</u> 3721,42	<u>324,59</u> 3721,42	- -	- -	
96	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	35,19	<u>100,93</u> 3551,73	<u>100,93</u> 3551,73	- -	- -	
97	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	728	<u>4,86</u> 3538,08	<u>4,86</u> 3538,08	- -	- -	
98	+C126-1279 варіант 1	Шина вирівнювання потенціалів для монтажа в приміщенні 1801 VDE	шт	4	<u>841,08</u> 3364,32	<u>841,08</u> 3364,32	- -	- -	
99	&C1514-1-2-34 варіант 4	Щит силовий розподільчий на 36 модуля, IP40 в комплекті: DIN-рейка, шина нульова, шина захисного заземлення	шт	2	<u>1636,26</u> 3272,52	<u>1636,26</u> 3272,52	- -	- -	
100	+C1545-547 варіант 2	Плаский провідник з оцинкованої сталі, 5052 DIN 40X4	м	20	<u>159,63</u> 3192,60	<u>159,63</u> 3192,60	- -	- -	
101	&C111-3002-С варіант 1	Клей	кг	8,8195	<u>360,18</u> 3176,61	<u>360,18</u> 3176,61	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
102	&C1514-1-2-34 варіант 2	Щит металевий 350(н)х300х200	шт	1	<u>3132,84</u> 3132,84	<u>3132,84</u> 3132,84	- -	- -	
103	&C1546-200-C	Кріплення анкерні.	шт	257	<u>11,64</u> 2991,48	<u>11,64</u> 2991,48	- -	- -	
104	&C111-2101-C	Грунтовка Бетоноконтант	кг	86,6	<u>33,92</u> 2937,47	<u>33,92</u> 2937,47	- -	- -	
105	&C1546-101-C	Герметик силіконовий.	л	2,43	<u>1207,68</u> 2934,66	<u>1207,68</u> 2934,66	- -	- -	
106	+C113-2108 варіант 1	Розетка комп'ютерна двопортова	шт	9	<u>297,31</u> 2675,79	<u>297,31</u> 2675,79	- -	- -	
107	&C156-1-133 варіант 16	Кабель ВВГнгд 4х1,5 мм2	м	61,2	<u>36,3</u> 2221,56	<u>36,30</u> 2221,56	- -	- -	
108	+C1545-153	Наконечники кабельні	шт	126	<u>16,85</u> 2123,10	<u>16,85</u> 2123,10	- -	- -	
109	&C1514-1-2-34 варіант 3	Щит силовий розподільчий, IP31 в комплекті: DIN-рейка, шина нульова, шина захисного заземлення	шт	1	<u>2095,2</u> 2095,20	<u>2095,20</u> 2095,20	- -	- -	
110	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	64,5	<u>30,4</u> 1960,80	<u>30,40</u> 1960,80	- -	- -	
111	+C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	45,5	<u>43,07</u> 1959,69	<u>43,07</u> 1959,69	- -	- -	
112	+C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,058	<u>33445,44</u> 1939,84	<u>33445,44</u> 1939,84	- -	- -	
113	&C111-3000-C	Стрічка мідна товщ. 0,8 мм, шириною 12 мм	м	90,3	<u>20,15</u> 1819,55	<u>20,15</u> 1819,55	- -	- -	
114	&C111-901-C	Підвіси в комплекті	шт	147	<u>11,98</u> 1761,06	<u>11,98</u> 1761,06	- -	- -	
115	&C111-1720-C	Спінений поліетилен 2 мм	м2	292,944	<u>5,99</u> 1754,73	<u>5,99</u> 1754,73	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
116	&C130-86-3-1 варіант 1	Патч-корд оптичний 2,0 м RJ45 cat. 5e	шт	1	<u>1646,24</u> 1646,24	<u>1646,24</u> 1646,24	- -	- -	
117	+C1630-91 варіант 4	Котушка для напівжорсткого рукава	шт	2	<u>757,62</u> 1515,24	<u>757,62</u> 1515,24	- -	- -	
118	+C126-1279 варіант 2	Заземлюючий зажим для кріплення лотка 5010507	шт	6	<u>244,44</u> 1466,64	<u>244,44</u> 1466,64	- -	- -	
119	+C1630-23 варіант 2	Вентиль пожежний кутовий Ду-50	шт	2	<u>692,67</u> 1385,34	<u>692,67</u> 1385,34	- -	- -	
120	&C111-902-C	Дюбелі. 6x40 металеві	шт	547	<u>2,49</u> 1362,03	<u>2,49</u> 1362,03	- -	- -	
121	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	2,8506	<u>473,14</u> 1348,73	<u>473,14</u> 1348,73	- -	- -	
122	+C130-886	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб з гільзами для систем опалення, діаметр 50 мм	м	5	<u>268,65</u> 1343,25	<u>268,65</u> 1343,25	- -	- -	
123	&C1547-4-1-O варіант 2	Світильник світлодіодний для санвузлів	шт	3	<u>427</u> 1281,00	<u>427,00</u> 1281,00	- -	- -	
124	+C1512-1 варіант 3	Модуль RG 45	шт	46	<u>26,95</u> 1239,70	<u>26,95</u> 1239,70	- -	- -	
125	+C153-204 варіант 2	Кабель коаксиальний RG-6	1000м	0,1632	<u>7193,55</u> 1173,99	<u>7193,55</u> 1173,99	- -	- -	
126	+C1630-91 варіант 3	Ствол пожежний перекривний Ду-50 зі сприском 16мм	шт	4	<u>292,24</u> 1168,96	<u>292,24</u> 1168,96	- -	- -	
127	&C111-2019-C варіант 1	Суха суміш Siltek	кг	224	<u>4,99</u> 1117,76	<u>4,99</u> 1117,76	- -	- -	
128	+C1630-23 варіант 1	Вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду-25	шт	2	<u>533,19</u> 1066,38	<u>533,19</u> 1066,38	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
129	+C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі нецинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	10,504	<u>100,05</u> 1050,93	<u>100,05</u> 1050,93	- -	- -	
130	+C113-2109 варіант 2	Розетка телевізійна	шт	4	<u>249,43</u> 997,72	<u>249,43</u> 997,72	- -	- -	
131	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	4,09068	<u>236,87</u> 968,96	<u>236,87</u> 968,96	- -	- -	
132	+C113-2108 варіант 2	Розетка телефонна однопортова	шт	5	<u>189,57</u> 947,85	<u>189,57</u> 947,85	- -	- -	
133	+C1545-179	Полоса монтажна К-200	100шт	0,6868	<u>1365,38</u> 937,74	<u>1365,38</u> 937,74	- -	- -	
134	&C111-2100-C	Дисперсійна ґрунтовка RS 777 або аналог	кг	13,7506	<u>61,37</u> 843,87	<u>61,37</u> 843,87	- -	- -	
135	+C113-344 варіант 1	Труба сталева безшовна діаметром 32 мм	м	8	<u>102,88</u> 823,04	<u>102,88</u> 823,04	- -	- -	
136	+C1545-193	Провід ПРТО-500, переріз 1x1,5 мм2	1000м	0,225	<u>3638,91</u> 818,75	<u>3638,91</u> 818,75	- -	- -	
137	+C1512-1 варіант 4	Конектор RG 45	шт	28	<u>26,95</u> 754,60	<u>26,95</u> 754,60	- -	- -	
138	&C130-86-3-1 варіант 4	Патч-корд UTP кат.5 2,0 м	шт	5	<u>149,66</u> 748,30	<u>149,66</u> 748,30	- -	- -	
139	+C153-204 варіант 1	Кабель коаксіальний RG-11	1000м	0,051	<u>14387,1</u> 733,74	<u>14387,10</u> 733,74	- -	- -	
140	&C1545-44-1 варіант 1	Дюбель-ялинка	шт	600	<u>1,2</u> 720,00	<u>1,20</u> 720,00	- -	- -	
141	+15102-4053 варіант 3	Антикоризійна стрічка шириною 50 мм 35650	шт	2	<u>339,23</u> 678,46	<u>339,23</u> 678,46	- -	- -	
142	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	24,64	<u>27,11</u> 667,99	<u>27,11</u> 667,99	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
143	+C126-1323 варіант 1	Щогла для ефірних антен, 3 м діаметр. 35 мм	шт	1	<u>654,7</u> 654,70	<u>654,70</u> 654,70	- -	- -	
144	+C1630-91 варіант 1	Ствол перекривний, діаметр 25 мм	шт	2	<u>327,29</u> 654,58	<u>327,29</u> 654,58	- -	- -	
145	+C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	22,42	<u>29,12</u> 652,87	<u>29,12</u> 652,87	- -	- -	
146	&C1547-6-B1 варіант 2	Вимикач однополюсний, двоклавішний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP44	шт	3	<u>210,72</u> 632,16	<u>210,72</u> 632,16	- -	- -	
147	+C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	4,24	<u>148,57</u> 629,94	<u>148,57</u> 629,94	- -	- -	
148	&C1547-6-B1 варіант 1	Вимикач однополюсний, одноклавішний, для утопленої установки, 10А, 250В, ступінь захисту IP44	шт	5	<u>122,12</u> 610,60	<u>122,12</u> 610,60	- -	- -	
149	&C130-86-3-1 варіант 3	Патч-корд UTP кат.5 1,0 м	шт	5	<u>119,73</u> 598,65	<u>119,73</u> 598,65	- -	- -	
150	+C1630-91 варіант 2	Касета для плоскоскладного рукава	шт	2	<u>292,55</u> 585,10	<u>292,55</u> 585,10	- -	- -	
151	&C1545-44-4 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	475	<u>1,2</u> 570,00	<u>1,20</u> 570,00	- -	- -	
152	+C113-2109 варіант 1	Радіорозетка	шт	7	<u>71,84</u> 502,88	<u>71,84</u> 502,88	- -	- -	
153	&C113-1873-1Б-B1 варіант 1	Кран кульовий муфтовий ф 25	шт	2	<u>237,96</u> 475,92	<u>237,96</u> 475,92	- -	- -	
154	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,008795	<u>51482,9</u> 452,79	<u>51482,90</u> 452,79	- -	- -	
155	+C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,028	<u>14371,75</u> 402,41	<u>14371,75</u> 402,41	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
156	+С1110-14	Глухарі	100шт	0,495	<u>726,6</u> 359,67	<u>726,60</u> 359,67	- -	- -	
157	&С1110-132-1-К варіант 1	Кріплення для щогли	шт	1	<u>346,21</u> 346,21	<u>346,21</u> 346,21	- -	- -	
158	+С1630-63 варіант 1	Головка з'єднувальна рукавна ГМ-50	шт	4	<u>79,66</u> 318,64	<u>79,66</u> 318,64	- -	- -	
159	&С100-2307-2014-1-Х1 варіант 1	Повітровипускник автоматичний	шт	1	<u>298,07</u> 298,07	<u>298,07</u> 298,07	- -	- -	
160	&С1630-3000-1 варіант 1	Теплоізоляція б=25мм.	м	5	<u>51,88</u> 259,40	<u>51,88</u> 259,40	- -	- -	
161	+С1512-1 варіант 1	Монтажна коробка	шт	18	<u>12,08</u> 217,44	<u>12,08</u> 217,44	- -	- -	
162	&С111-2001-6-1	Клей	л	0,355	<u>541,43</u> 192,21	<u>541,43</u> 192,21	- -	- -	
163	+С111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	2	<u>94,65</u> 189,30	<u>94,65</u> 189,30	- -	- -	
164	С111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0х100 мм	т	0,00294	<u>47244,42</u> 138,90	<u>45945,28</u> 135,08	<u>372,78</u> 1,10	<u>926,36</u> 2,72	30 км.
165	+С1512-1 варіант 2	Підрозетник	шт	18	<u>6,99</u> 125,82	<u>6,99</u> 125,82	- -	- -	
166	+С1630-63 варіант 2	Головка рукава Ду-25	шт	2	<u>59,74</u> 119,48	<u>59,74</u> 119,48	- -	- -	
167	+С1630-448 варіант 1	Головка з'єднувальна цапкова ГЦ-50	шт	2	<u>51,47</u> 102,94	<u>51,47</u> 102,94	- -	- -	
168	+15102-4053 варіант 2	Ударний накінецьник для стрижня 1819 20ВР	шт	2	<u>48,88</u> 97,76	<u>48,88</u> 97,76	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
169	+C1515-25 варіант 2	Коробка універсальна обмежувальна УК-Р	шт	7	<u>12,88</u> 90,16	<u>12,88</u> 90,16	- -	- -	
170	+C1545-87	Конструкція опорна	т	0,00192	<u>44659,24</u> 85,75	<u>44659,24</u> 85,75	- -	- -	
171	&C122-224-8 варіант 1	Муфта з'єднувальна ДУ50	шт	2	<u>42,7</u> 85,40	<u>42,70</u> 85,40	- -	- -	
172	+C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	1,768	<u>33,29</u> 58,86	<u>33,29</u> 58,86	- -	- -	
173	+C1545-180	Полоски К-404	100шт	3,6906	<u>14,74</u> 54,40	<u>14,74</u> 54,40	- -	- -	
174	+C1545-262	Трубка ПХВ, діаметр 4-6 мм	кг	0,64	<u>54,58</u> 34,93	<u>54,58</u> 34,93	- -	- -	
175	&C111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	5	<u>4,89</u> 24,45	<u>4,89</u> 24,45	- -	- -	
176	+C1555-110 варіант 1	Очищувач для клею	л	0,0775	<u>300,38</u> 23,28	<u>300,38</u> 23,28	- -	- -	
177	+C1545-184	Провід БПВЛ1, переріз 1x10 мм2	м	2	<u>10,86</u> 21,72	<u>10,86</u> 21,72	- -	- -	
178	&C1546-201-С	Хрестики пластмасові для плитки	шт	560	<u>0,03</u> 16,80	<u>0,03</u> 16,80	- -	- -	
179	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000226	<u>69294,94</u> 15,66	<u>69294,94</u> 15,66	- -	- -	
180	+C1545-209	Рамка для написів РПМ55X15	100шт	0,09	<u>164,7</u> 14,82	<u>164,70</u> 14,82	- -	- -	
181	+C1545-30	Гайка встановлювальна заземлювальна К483	100шт	0,052	<u>254,26</u> 13,22	<u>254,26</u> 13,22	- -	- -	
182	+C1515-25 варіант 1	Коробка універсальна розгалужувальна УК-П	шт	1	<u>11,98</u> 11,98	<u>11,98</u> 11,98	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
183	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0001344	<u>70500,77</u> 9,48	<u>70500,77</u> 9,48	- -	- -	
184	+C1111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0002	<u>43915,71</u> 8,78	<u>43915,71</u> 8,78	- -	- -	
185	+C1111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00016	<u>41496,46</u> 6,64	<u>41496,46</u> 6,64	- -	- -	
186	+C1545-308	Електроди ЭМР-4	т	0,000108	<u>55395,69</u> 5,98	<u>55395,69</u> 5,98	- -	- -	
187	+C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	10	<u>0,25</u> 2,50	<u>0,25</u> 2,50	- -	- -	
188	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000018	<u>71442,88</u> 1,29	<u>71442,88</u> 1,29	- -	- -	
189	+C1111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,0219	<u>4,43</u> 0,10	<u>4,43</u> 0,10	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
190	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	79,826	<u>3,4755</u> 277,44	<u>3,4755</u> 277,44			
191	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0677	<u>91,20</u> 6,17	<u>91,20</u> 6,17			
		Разом	грн.		283,61	283,61			
192		Матеріали, враховані в текстових позиціях і локальних кошторисах, що задані в явному виді	грн.	1	<u>130,00</u> 130,00	<u>130,00</u> 130,00			
		Разом по розділу III	грн.		3783463,99	3783460,17	1,10	2,72	
		<u>IV. Устаткування</u>							
193	+15175-1359 варіант 19	Обладнання ВРУ в комплекті з мотор-рубильниками 250А	шт	2	<u>542000</u> 1084000,00	<u>542000,00</u> 1084000,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>542000</u> 1084000,00	<u>542000,00</u> 1084000,00	- -	- -	
194	+170328-1047 варіант 1	Годинник електромеханічний вторинний	шт	10	<u>6953,09</u> 69530,90	<u>6953,09</u> 69530,90	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	10	<u>6953,09</u> 69530,90	<u>6953,09</u> 69530,90	- -	- -	
195	&2402-4058-C	Сповіслювач пожежний тепловий адресний DETECTO HT110	шт	100	<u>512,55</u> 51255,00	<u>512,55</u> 51255,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	100	<u>512,55</u> 51255,00	<u>512,55</u> 51255,00	- -	- -	
196	+1601-2160 варіант 3	IP контролер обмеження доступу U-Prox IP400	комплект	6	<u>7917,39</u> 47504,34	<u>7917,39</u> 47504,34	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	6	<u>7917,39</u> 47504,34	<u>7917,39</u> 47504,34	- -	- -	
197	+17064-1043 варіант 2	Відеокамера внутрішня 4 Мп купольна IP 67 3,6 мм DH-IPC-HDW2439TP-AS-LED-S2	шт	14	<u>3268,46</u> 45758,44	<u>3268,46</u> 45758,44	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	14	<u>3268,46</u> 45758,44	<u>3268,46</u> 45758,44	- -	- -	
198	+17064-1043 варіант 1	Відеореєстратор 32-канальний DHI-NVR5432-16P-I	шт	1	<u>44154,68</u> 44154,68	<u>44154,68</u> 44154,68	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>44154,68</u> 44154,68	<u>44154,68</u> 44154,68	- -	- -	
199	&1602-30005-C	Моноблок настінний ВЕЛЛЕЗН-120-600	шт	1	<u>43700,01</u> 43700,01	<u>43700,01</u> 43700,01	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>43700,01</u> 43700,01	<u>43700,01</u> 43700,01	- -	- -	
200	&1602-900002 варіант 1	Комутатор 24 ports, 100Mbps	шт	1	<u>33293,64</u> 33293,64	<u>33293,64</u> 33293,64	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>33293,64</u> 33293,64	<u>33293,64</u> 33293,64	- -	- -	
201	&1602-30001-С	Прилад приймально-контрольний пожежний адресний ППКП "Тірас-А"	шт	2	<u>16340,5</u> 32681,00	<u>16340,50</u> 32681,00	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>16340,5</u> 32681,00	<u>16340,50</u> 32681,00	- -	- -	
202	&280222-46-8-49 варіант 1	Монітор 34"	шт	1	<u>31466,55</u> 31466,55	<u>31466,55</u> 31466,55	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>31466,55</u> 31466,55	<u>31466,55</u> 31466,55	- -	- -	
203	&2402-4057-С	Сповіщувач пожежний димовий адресний DETECTO SMK110	шт	52	<u>594,56</u> 30917,12	<u>594,56</u> 30917,12	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	52	<u>594,56</u> 30917,12	<u>594,56</u> 30917,12	- -	- -	
204	&1504-19048-С	Резистор шунтуючий	шт	185	<u>109,69</u> 20292,65	<u>109,69</u> 20292,65	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	185	<u>109,69</u> 20292,65	<u>109,69</u> 20292,65	- -	- -	
205	&1704-20642-С	НЕРА фільтр Н14 - 610х610 (78) мм.	шт	3	<u>6078,34</u> 18235,02	<u>6078,34</u> 18235,02	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>6078,34</u> 18235,02	<u>6078,34</u> 18235,02	- -	- -	
206	&8401-151-С	Гучномовець стельовий 3 Вт ЗАС100ПН	шт	45	<u>399,79</u> 17990,55	<u>399,79</u> 17990,55	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	45	<u>399,79</u> 17990,55	<u>399,79</u> 17990,55	- -	- -	
207	+1505-11001 варіант 1	Трансформатор струму 600/5 А, 380В Т-0,66, к.т. 0,5S в комплекті: шина нульова, шина захисного заземлення(РЕ)	шт	6	<u>2480,34</u> 14882,04	<u>2480,34</u> 14882,04	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>2480,34</u> 14882,04	<u>2480,34</u> 14882,04	- -	- -	
208	+1601-2160 варіант 1	Програмний комплекс системи U-Prox IP, U-Prox WEB	комплект	1	<u>13703,18</u> 13703,18	<u>13703,18</u> 13703,18	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>13703,18</u> 13703,18	<u>13703,18</u> 13703,18	- -	- -	
209	&2301-1001- B1 варіант 1	Насос циркуляційний (400В, 50Гц) з електрдвг. 0,260 кВт "WILO" TOP-S 25/13	шт	1	<u>13004,7</u> 13004,70	<u>13004,70</u> 13004,70	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>13004,7</u> 13004,70	<u>13004,70</u> 13004,70	- -	- -	
210	+17064-1043 варіант 3	Жорсткий диск 4Tb (HDD) Western Digital Purple 4Tb	шт	3	<u>3938,39</u> 11815,17	<u>3938,39</u> 11815,17	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>3938,39</u> 11815,17	<u>3938,39</u> 11815,17	- -	- -	
211	&1704-20642- C варіант 1	HEPA фільтр H13 - 610x610 (78) мм.	шт	2	<u>5778,75</u> 11557,50	<u>5778,75</u> 11557,50	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>5778,75</u> 11557,50	<u>5778,75</u> 11557,50	- -	- -	
212	&2402-4059-C	Сповіслювач пожежний ручний адресний DETECTO MNL110	шт	15	<u>707,32</u> 10609,80	<u>707,32</u> 10609,80	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	15	<u>707,32</u> 10609,80	<u>707,32</u> 10609,80	- -	- -	
213	+1504-1002 варіант 1	Автомат диференційний АД-2, Ір=16А, Івит=30мА	шт	44	<u>238,44</u> 10491,36	<u>238,44</u> 10491,36	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	44	<u>238,44</u> 10491,36	<u>238,44</u> 10491,36	- -	- -	
214	&1504-15414-1 варіант 2	Сповіслювач комбінований руху та розбиття LC-102PI	шт	14	<u>742,68</u> 10397,52	<u>742,68</u> 10397,52	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	14	<u>742,68</u> 10397,52	<u>742,68</u> 10397,52	- -	- -	
215	+170328-1047 варіант 2	Годинникова станція MIG-32-0-220/24	шт	1	<u>9135,45</u> 9135,45	<u>9135,45</u> 9135,45	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>9135,45</u> 9135,45	<u>9135,45</u> 9135,45	- -	- -	
216	+1517-1867 варіант 1	Лічильник трансформаторного включення 220/380 НІК 2303L АК1Т 1080 МСЕ, 5А, Кл. 1.0	шт	2	<u>4178,79</u> 8357,58	<u>4178,79</u> 8357,58	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>4178,79</u> 8357,58	<u>4178,79</u> 8357,58	- -	- -	
217	&1602-10001-6 варіант 1	Доводчик	шт	6	<u>1342,41</u> 8054,46	<u>1342,41</u> 8054,46	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>1342,41</u> 8054,46	<u>1342,41</u> 8054,46	- -	- -	
218	+1504-19157 варіант 1	Радіоантена з кріпленням	шт	7	<u>1015,05</u> 7105,35	<u>1015,05</u> 7105,35	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	7	<u>1015,05</u> 7105,35	<u>1015,05</u> 7105,35	- -	- -	
219	&1504-15108-1 варіант 1	Зчитувач карток U-Prox-mini	шт	6	<u>1177,46</u> 7064,76	<u>1177,46</u> 7064,76	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>1177,46</u> 7064,76	<u>1177,46</u> 7064,76	- -	- -	
220	&1602-900002 варіант 4	Мережевий комутатор 24 ports PoE, 100Mbps	шт	1	<u>6902,34</u> 6902,34	<u>6902,34</u> 6902,34	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6902,34</u> 6902,34	<u>6902,34</u> 6902,34	- -	- -	
221	&1504-13245- С	Блок живлення 3А	шт	2	<u>3364,89</u> 6729,78	<u>3364,89</u> 6729,78	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>3364,89</u> 6729,78	<u>3364,89</u> 6729,78	- -	- -	
222	+15175-1359 варіант 5	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=10А	шт	16	<u>419,18</u> 6706,88	<u>419,18</u> 6706,88	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	16	<u>419,18</u> 6706,88	<u>419,18</u> 6706,88	- -	- -	
223	+1601-2160 варіант 2	Глобальний антидубль для об'єднання контролерів в єдину с-му U-Prox IC A	комплект	1	<u>6699,33</u> 6699,33	<u>6699,33</u> 6699,33	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>6699,33</u> 6699,33	<u>6699,33</u> 6699,33	- -	- -	
224	&2402-4001-C	Світлозвуковий показчик ОС-1 "Вихід"	шт	15	<u>443,36</u> 6650,40	<u>443,36</u> 6650,40	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	15	<u>443,36</u> 6650,40	<u>443,36</u> 6650,40	- -	- -	
225	+15175-1359 варіант 4	Ввідний автоматичний вимикач, Іном=63А	шт	2	<u>3155,7</u> 6311,40	<u>3155,70</u> 6311,40	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>3155,7</u> 6311,40	<u>3155,70</u> 6311,40	- -	- -	
226	+1505-11001 варіант 2	Ящик з понижуючим трансформатором 220/12 В, типу ЯТП-0,25, ІР31	шт	4	<u>1346,7</u> 5386,80	<u>1346,70</u> 5386,80	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>1346,7</u> 5386,80	<u>1346,70</u> 5386,80	- -	- -	
227	&2402-4058-C варіант 1	Сповіслювач пожежний тепловий адресний DETECTO HT110 (резерв)	шт	10	<u>512,55</u> 5125,50	<u>512,55</u> 5125,50	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	10	<u>512,55</u> 5125,50	<u>512,55</u> 5125,50	- -	- -	
228	&1511-3001-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В/7 А-год АКБ 12В/7 А-год	шт	7	<u>712,32</u> 4986,24	<u>712,32</u> 4986,24	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	7	<u>712,32</u> 4986,24	<u>712,32</u> 4986,24	- -	- -	
229	+1604-19001 варіант 1	Приймач трьохпрограмний	шт	7	<u>710,54</u> 4973,78	<u>710,54</u> 4973,78	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	7	<u>710,54</u> 4973,78	<u>710,54</u> 4973,78	- -	- -	
230	&280222- 1614-1 варіант 1	Електромагнітний замок, накладний TRINIX TML-300LED	шт	6	<u>812,04</u> 4872,24	<u>812,04</u> 4872,24	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>812,04</u> 4872,24	<u>812,04</u> 4872,24	- -	- -	
231	+15175-1359 варіант 10	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=10А	шт	5	<u>951,56</u> 4757,80	<u>951,56</u> 4757,80	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>951,56</u> 4757,80	<u>951,56</u> 4757,80	- -	- -	
232	+15175-1359 варіант 3	Ввідний автоматичний вимикач триполюсний, Ір=160А, з характеристикою D	шт	1	<u>4521,5</u> 4521,50	<u>4521,50</u> 4521,50	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4521,5</u> 4521,50	<u>4521,50</u> 4521,50	- -	- -	
233	+15175-1359 варіант 17	Ввідний автоматичний вимикач, ВА63-3, Іном=63 А, Ір=63А	шт	2	<u>2200,95</u> 4401,90	<u>2200,95</u> 4401,90	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>2200,95</u> 4401,90	<u>2200,95</u> 4401,90	- -	- -	
234	&1511-2001-1	Акумуляторна батарея 12В/7 А-год АКБ 12В/7 А-год	шт	6	<u>712,32</u> 4273,92	<u>712,32</u> 4273,92	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>712,32</u> 4273,92	<u>712,32</u> 4273,92	- -	- -	
235	+15175-1359 варіант 7	Ввідний автоматичний вимикач, Іном=120А	шт	1	<u>4222,68</u> 4222,68	<u>4222,68</u> 4222,68	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4222,68</u> 4222,68	<u>4222,68</u> 4222,68	- -	- -	
236	+1602-30001 варіант 1	Прилад приймально-контрольний охоронний ємкістю 16 зон Оріон-NOVA-16I	шт	1	<u>4070,35</u> 4070,35	<u>4070,35</u> 4070,35	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4070,35</u> 4070,35	<u>4070,35</u> 4070,35	- -	- -	
237	+1602-11129 варіант 1	Шафа комутаційна 9U 19"	шт	1	<u>4039,9</u> 4039,90	<u>4039,90</u> 4039,90	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4039,9</u> 4039,90	<u>4039,90</u> 4039,90	- -	- -	
238	+15175-1359 варіант 18	Автоматичний вимикач ВА63-3, Іном=63А, Ір=16А	шт	4	<u>951,56</u> 3806,24	<u>951,56</u> 3806,24	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>951,56</u> 3806,24	<u>951,56</u> 3806,24	- -	- -	
239	+1602-11129 варіант 2	Блок вентиляторів з термостатом	шт	1	<u>3045,15</u> 3045,15	<u>3045,15</u> 3045,15	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3045,15</u> 3045,15	<u>3045,15</u> 3045,15	- -	- -	
240	&2402-4057-С варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий адресний DETECTO SMK110 (резерв)	шт	5	<u>594,56</u> 2972,80	<u>594,56</u> 2972,80	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	<u>594,56</u> 2972,80	<u>594,56</u> 2972,80	- -	- -	
241	&1602-30003-С	Модуль релейних ліній M-OUT8R	шт	1	<u>2675,91</u> 2675,91	<u>2675,91</u> 2675,91	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>2675,91</u> 2675,91	<u>2675,91</u> 2675,91	- -	- -	
242	+15175-1359 варіант 16	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=100А, Ір=80А	шт	1	<u>2625,83</u> 2625,83	<u>2625,83</u> 2625,83	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>2625,83</u> 2625,83	<u>2625,83</u> 2625,83	- -	- -	
243	+15175-1359 варіант 15	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=100А, Ір=63А	шт	1	<u>2216,83</u> 2216,83	<u>2216,83</u> 2216,83	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>2216,83</u> 2216,83	<u>2216,83</u> 2216,83	- -	- -	
244	&17142-2001-1 варіант 1	Блок живлення, 220 В з АКБ	шт	1	<u>2131,61</u> 2131,61	<u>2131,61</u> 2131,61	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>2131,61</u> 2131,61	<u>2131,61</u> 2131,61	- -	- -	
245	+1504-15222 варіант 1	Клавіатура K-LCD	шт	1	<u>1946,61</u> 1946,61	<u>1946,61</u> 1946,61	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1946,61</u> 1946,61	<u>1946,61</u> 1946,61	- -	- -	
246	&2402-3018-C	Вогнегасник порошковий	шт	4	<u>482,4</u> 1929,60	<u>482,40</u> 1929,60	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>482,4</u> 1929,60	<u>482,40</u> 1929,60	- -	- -	
247	&1503-2002-C	Незалежний розчіплювач для вимкнення вентиляції	шт	1	<u>1742,67</u> 1742,67	<u>1742,67</u> 1742,67	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1742,67</u> 1742,67	<u>1742,67</u> 1742,67	- -	- -	
248	&1503-2002-C варіант 1	Незалежний розчіплювач для вимкнення системи СКД	шт	1	<u>1742,67</u> 1742,67	<u>1742,67</u> 1742,67	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1742,67</u> 1742,67	<u>1742,67</u> 1742,67	- -	- -	
249	+1517-1760 варіант 1	Кнопка відкриття дверей TRINIX ART-810F	шт	6	<u>284,21</u> 1705,26	<u>284,21</u> 1705,26	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
250	&1602-900002 варіант 2	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>284,21</u> 1705,26	<u>284,21</u> 1705,26	- -	- -	
		Модуль оптичний багатомодовий	шт	2	<u>771,44</u> 1542,88	<u>771,44</u> 1542,88	- -	- -	
251	&2402-4059-C варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>771,44</u> 1542,88	<u>771,44</u> 1542,88	- -	- -	
		Сповіслювач пожежний ручний адресний DETECTO MNL 110 (резерв)	шт	2	<u>707,32</u> 1414,64	<u>707,32</u> 1414,64	- -	- -	
252	&2405-2502 варіант 2	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>707,32</u> 1414,64	<u>707,32</u> 1414,64	- -	- -	
		Організатор кабельний	шт	4	<u>350,19</u> 1400,76	<u>350,19</u> 1400,76	- -	- -	
253	&1602-900002 варіант 3	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>350,19</u> 1400,76	<u>350,19</u> 1400,76	- -	- -	
		Комутаційна панель 24 порти 24xRJ45 cat. 5e UTP	шт	2	<u>690,23</u> 1380,46	<u>690,23</u> 1380,46	- -	- -	
254	+1602-11129 варіант 6	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>690,23</u> 1380,46	<u>690,23</u> 1380,46	- -	- -	
		Медіаконвертер 4-портовий	шт	1	<u>1299,26</u> 1299,26	<u>1299,26</u> 1299,26	- -	- -	
255	+1503-5004 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1299,26</u> 1299,26	<u>1299,26</u> 1299,26	- -	- -	
		Симетризуючий трансформатор 21-69	шт	1	<u>1258,66</u> 1258,66	<u>1258,66</u> 1258,66	- -	- -	
256	+15175-1359 варіант 6	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1258,66</u> 1258,66	<u>1258,66</u> 1258,66	- -	- -	
		Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=16А	шт	3	<u>419,18</u> 1257,54	<u>419,18</u> 1257,54	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>419,18</u> 1257,54	<u>419,18</u> 1257,54	- -	- -	
257	&1602-30004-C	Модуль автодозвону по GSM (GPRS) каналу M-GSM	шт	1	<u>1228,11</u> 1228,11	<u>1228,11</u> 1228,11	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1228,11</u> 1228,11	<u>1228,11</u> 1228,11	- -	- -	
258	+241996-11010 варіант 1	Поличка 19"	шт	1	<u>1218,06</u> 1218,06	<u>1218,06</u> 1218,06	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1218,06</u> 1218,06	<u>1218,06</u> 1218,06	- -	- -	
259	+15175-1359 варіант 14	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=50А	шт	1	<u>1197,63</u> 1197,63	<u>1197,63</u> 1197,63	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1197,63</u> 1197,63	<u>1197,63</u> 1197,63	- -	- -	
260	&2402-4001-C варіант 1	Світлозвуковий показчик напрямку руху ОС-6.4	шт	3	<u>397,23</u> 1191,69	<u>397,23</u> 1191,69	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>397,23</u> 1191,69	<u>397,23</u> 1191,69	- -	- -	
261	&1504-15414-1 варіант 1	Сповіщувач магнітоконтатний COMK 1-9	шт	14	<u>83,23</u> 1165,22	<u>83,23</u> 1165,22	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	14	<u>83,23</u> 1165,22	<u>83,23</u> 1165,22	- -	- -	
262	+15175-1359 варіант 11	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=16А	шт	1	<u>951,56</u> 951,56	<u>951,56</u> 951,56	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>951,56</u> 951,56	<u>951,56</u> 951,56	- -	- -	
263	+15175-1359 варіант 12	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=20А	шт	1	<u>951,56</u> 951,56	<u>951,56</u> 951,56	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>951,56</u> 951,56	<u>951,56</u> 951,56	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
264	+15175-1359 варіант 13	3-х полюсний автоматичний вимикач типу "D", Іном=63А, Ір=25А	шт	1	<u>951,56</u> 951,56	<u>951,56</u> 951,56	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>951,56</u> 951,56	<u>951,56</u> 951,56	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
265	&2402-4002-C	Датчик положення пожежного крана (ДППК) з блоком управління пожежним краном (БУПК), Ду 50мм	шт	2	<u>470,12</u> 940,24	<u>470,12</u> 940,24	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>470,12</u> 940,24	<u>470,12</u> 940,24	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
266	+1715-10056 варіант 1	Підсилювач сигналів А-60.04	шт	1	<u>913,55</u> 913,55	<u>913,55</u> 913,55	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>913,55</u> 913,55	<u>913,55</u> 913,55	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
267	+1601-2013 варіант 1	Трансформатор абонентський ТАМУ-25	комплект	1	<u>863,81</u> 863,81	<u>863,81</u> 863,81	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>863,81</u> 863,81	<u>863,81</u> 863,81	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
268	+1504-19157 варіант 2	Антенa ефірна	шт	1	<u>812,04</u> 812,04	<u>812,04</u> 812,04	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>812,04</u> 812,04	<u>812,04</u> 812,04	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
269	&2402-4002-C варіант 1	Датчик положення пожежного крана (ДППК) з блоком управління пожежним краном (БУПК), Ду 25мм	шт	2	<u>370,39</u> 740,78	<u>370,39</u> 740,78	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>370,39</u> 740,78	<u>370,39</u> 740,78	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
270	+1602-11129 варіант 5	Комутаційна панель 16-портова оптична FOB-16	шт	1	<u>737,94</u> 737,94	<u>737,94</u> 737,94	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>737,94</u> 737,94	<u>737,94</u> 737,94	- -	- -	
271	&1503-2001-C	Автомат однополюсний, 10А	шт	3	<u>217,42</u> 652,26	<u>217,42</u> 652,26	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>217,42</u> 652,26	<u>217,42</u> 652,26	- -	- -	
272	&2402-4001-C варіант 2	Світлозвуковий оповіщувач зовнішнього виконання 12 В ОСЗ «Джміль»	шт	1	<u>647,86</u> 647,86	<u>647,86</u> 647,86	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>647,86</u> 647,86	<u>647,86</u> 647,86	- -	- -	
273	+15175-1359 варіант 9	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=50А	шт	1	<u>628,22</u> 628,22	<u>628,22</u> 628,22	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>628,22</u> 628,22	<u>628,22</u> 628,22	- -	- -	
274	&1602-30002-C	Адресний модуль для підключення додаткових пристроїв AM-Converter	шт	1	<u>625,31</u> 625,31	<u>625,31</u> 625,31	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>625,31</u> 625,31	<u>625,31</u> 625,31	- -	- -	
275	+1602-11129 варіант 4	Блок розеток 19" 5x220 В	шт	1	<u>609,03</u> 609,03	<u>609,03</u> 609,03	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>609,03</u> 609,03	<u>609,03</u> 609,03	- -	- -	
276	&1504-15414-1 варіант 4	Світлозвуковий оповіщувач зовнішнього виконання 12 В ОСЗ «Джміль»	шт	1	<u>588,73</u> 588,73	<u>588,73</u> 588,73	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>588,73</u> 588,73	<u>588,73</u> 588,73	- -	- -	
277	+15175-1359 варіант 8	Автоматичний вимикач ВА63-1 типу "D", Іном=63А, Ір=25А	шт	1	<u>504,1</u> 504,10	<u>504,10</u> 504,10	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>504,1</u> 504,10	<u>504,10</u> 504,10	- -	- -	
278	+15175-1359 варіант 1	Автомат однополюсний, 10А	шт	2	<u>217,42</u> 434,84	<u>217,42</u> 434,84	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>217,42</u> 434,84	<u>217,42</u> 434,84	- -	- -	
279	+1602-11129 варіант 3	Фільтр горизонтальний 19"	шт	1	<u>395,87</u> 395,87	<u>395,87</u> 395,87	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>395,87</u> 395,87	<u>395,87</u> 395,87	- -	- -	
280	+15175-1359 варіант 2	Автомат 6А	шт	2	<u>188,8</u> 377,60	<u>188,80</u> 377,60	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>188,8</u> 377,60	<u>188,80</u> 377,60	- -	- -	
281	&1504-15404- С	Датчик відкривання дверей СОМК1-8	шт	2	<u>171,79</u> 343,58	<u>171,79</u> 343,58	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>171,79</u> 343,58	<u>171,79</u> 343,58	- -	- -	
282	&1504-15414-1 варіант 3	Сповіщувач руху LC-100PI	шт	1	<u>314,67</u> 314,67	<u>314,67</u> 314,67	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>314,67</u> 314,67	<u>314,67</u> 314,67	- -	- -	
283	&2405-2502 варіант 1	Організатор волокон	шт	1	<u>8,12</u> 8,12	<u>8,12</u> 8,12	- -	- -	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>8,12</u> 8,12	<u>8,12</u> 8,12	- -	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		1860680,83	1860680,83	-	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		1860680,83	1860680,83	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	204,595					
		Мастильні матеріали	кг	1,01					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	12,09112					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 серпня" 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]